



Pará
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20180426003

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
029239	CAIXA DE DIREÇÃO PARA CAMINHONETE TRITON	4,000	2.800,000	11.200,00
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	2.895,000	11.580,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	3.020,000	12.080,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME			
	Valores médios :		2.905,000	11.620,00
029240	HELICE MOTOR PARA CAMINHONETE TRITON	6,000	680,000	4.080,00
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	6,000	685,000	4.110,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	6,000	290,000	1.740,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME			
	Valores médios :		551,667	3.310,00
029241	RADIADOR DE ÁGUA PARA CAMINHONETE TRITON	4,000	1.900,000	7.600,00
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	1.998,000	7.992,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	2.750,000	11.000,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME			
	Valores médios :		2.216,000	8.864,00
029242	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA SUPERIOR PARA CAMINHONETE TRITON	6,000	800,000	4.800,00
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	6,000	900,000	5.400,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	6,000	650,000	3.900,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME			
	Valores médios :		783,333	4.700,00
029243	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA INFERIOR P/ CAMINHONETE TRITON	6,000	800,000	4.800,00
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	6,000	850,000	5.100,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	6,000	950,000	5.700,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME			
	Valores médios :		866,667	5.200,00
029244	CORREIA DO ALTERNADOR PARA CAMINHONETE TRITON	10,000	180,000	1.800,00
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	10,000	185,000	1.850,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	10,000	65,000	650,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME			
	Valores médios :		143,333	1.433,33
029245	BUCHA BANDEJA SUPERIOR P/ CAMINHONETE TRITON	18,000	100,000	1.800,00
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	18,000	110,000	1.980,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	18,000	100,000	1.800,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME			
	Valores médios :		103,333	1.860,00
029246	BUCHA BANDEJA INFERIOR PARA CAMINHONETE TRITON	18,000	120,000	2.160,00
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	18,000	125,000	2.250,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	18,000	100,000	1.800,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME			
	Valores médios :		115,000	2.070,00
029247	PASTILHA DE FREIO PARA CAMINHONETE TRITON	10,000	280,000	2.800,00
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	10,000	278,000	2.780,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	10,000	130,000	1.300,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME			
	Valores médios :		229,333	2.293,33
029248	PINÇA FREIO PARA CAMINHONETE TRITON	6,000	1.680,000	10.080,00
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP			

Código	Descrição Proposante	Quant.	VI. unitário	VI. total
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	6,000	1.688,000	10.128,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	6,000	850,000	5.100,00
	Valores médios :		1.406,000	8.436,00
029249	SUPORTE PINÇA FREIO PARA CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	9,000	680,000	6.120,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	9,000	690,000	6.210,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	9,000	350,000	3.150,00
	Valores médios :		573,333	5.160,00
029250	PINO GUIA PINÇA FREIO PARA CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	9,000	120,000	1.080,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	9,000	128,000	1.152,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	9,000	65,000	585,00
	Valores médios :		104,333	939,00
029251	REPARO PINÇA FREIO COMPLETO P/CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	9,000	250,000	2.250,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	9,000	255,000	2.295,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	9,000	130,000	1.170,00
	Valores médios :		211,667	1.905,00
029252	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	12,000	180,000	2.160,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	12,000	179,000	2.148,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	12,000	85,000	1.020,00
	Valores médios :		148,000	1.776,00
029253	HIDROVÁCUO DE FREIO P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	5,000	2.100,000	10.500,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	5,000	2.110,000	10.550,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	5,000	2.550,000	12.750,00
	Valores médios :		2.253,333	11.266,67
029254	CILINDRO MESTRE FREIO PARA CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	6,000	950,000	5.700,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	6,000	960,000	5.760,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	6,000	750,000	4.500,00
	Valores médios :		886,667	5.320,00
029255	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	6,000	850,000	5.100,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	6,000	900,000	5.400,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	6,000	450,000	2.700,00
	Valores médios :		733,333	4.400,00
029256	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	6,000	680,000	4.080,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	6,000	675,000	4.050,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	6,000	350,000	2.100,00
	Valores médios :		568,333	3.410,00
029257	KIT EMBREAGEM P/CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	6,000	2.200,000	13.200,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	6,000	2.210,000	13.260,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	6,000	2.800,000	16.800,00
	Valores médios :		2.403,333	14.420,00
029258	SAPATA DE FREIO P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	12,000	320,000	3.840,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	12,000	330,000	3.960,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	12,000	295,000	3.540,00
	Valores médios :		315,000	3.780,00
029259	CILINDRO RODA TRASEIRA P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	16,000	180,000	2.880,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	16,000	190,000	3.040,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	16,000	135,000	2.160,00
	Valores médios :		168,333	2.693,33
029260	PARAFUSO RODA COMPLETA P/ CAMINHONETE TRITON			

Código	Descrição PropONENTE	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	30,000	35,000	1.050,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	30,000	40,000	1.200,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	30,000	40,000	1.200,00
	Valores médios :		38,333	1.150,00
029261	REGULADOR FREIO P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	12,000	80,000	960,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	12,000	85,000	1.020,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	12,000	125,000	1.500,00
	Valores médios :		96,667	1.160,00
029262	MOLA DO PATIM FREIO P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	24,000	28,000	672,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	24,000	30,000	720,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	24,000	45,000	1.080,00
	Valores médios :		34,333	824,00
029263	RETENTOR RODA P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	12,000	68,000	816,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	12,000	70,000	840,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	12,000	65,000	780,00
	Valores médios :		67,667	812,00
029264	ROLAMENTO RODA TRASEIRA P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	12,000	220,000	2.640,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	12,000	225,000	2.700,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	12,000	550,000	6.600,00
	Valores médios :		331,667	3.980,00
029265	CARDAM COMPLETO P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	2.300,000	9.200,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	2.305,000	9.220,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	2.000,000	8.000,00
	Valores médios :		2.201,667	8.806,67
029266	ROLAMENTO CARDAN P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	280,000	2.240,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	285,000	2.280,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	750,000	6.000,00
	Valores médios :		438,333	3.506,67
029267	CRUZETA CARDAN P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	12,000	180,000	2.160,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	12,000	185,000	2.220,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	12,000	145,000	1.740,00
	Valores médios :		170,000	2.040,00
029268	BATERIA 90 AMP P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	6,000	850,000	5.100,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	6,000	855,000	5.130,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	6,000	945,000	5.670,00
	Valores médios :		883,333	5.300,00
029269	FAROL PRINCIPAL P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	6,000	1.480,000	8.880,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	6,000	1.485,000	8.910,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	6,000	950,000	5.700,00
	Valores médios :		1.305,000	7.830,00
029270	LÂMPADA H4 P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	12,000	38,000	456,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	12,000	40,000	480,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	12,000	45,000	540,00
	Valores médios :		41,000	492,00
029271	MACACO 2 TON P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	3,000	380,000	1.140,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	3,000	390,000	1.170,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	3,000	220,000	660,00
	Valores médios :		330,000	990,00

Código	Descrição PropONENTE	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
029272	CHAVE RODA P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	3,000	168,000	504,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	3,000	170,000	510,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	3,000	65,000	195,00
	Valores médios :		134,333	403,00
029273	PNEU ARO 16 P/CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	12,000	1.380,000	16.560,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	12,000	1.390,000	16.680,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	12,000	850,000	10.200,00
	Valores médios :		1.206,667	14.480,00
029274	RETENTOR CX REDUÇÃO P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	3,000	150,000	450,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	3,000	155,000	465,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	3,000	85,000	255,00
	Valores médios :		130,000	390,00
029276	KIT MOTOR STD COMPLETO P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	3,000	3.800,000	11.400,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	3,000	3.900,000	11.700,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	3,000	4.500,000	13.500,00
	Valores médios :		4.066,667	12.200,00
029275	JOGO JUNTA MOTOR COMPLETO P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	3,000	1.200,000	3.600,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	3,000	1.210,000	3.630,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	3,000	920,000	2.760,00
	Valores médios :		1.110,000	3.330,00
029277	BRONZINA BIELA STD P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	3,000	650,000	1.950,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	3,000	660,000	1.980,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	3,000	375,000	1.125,00
	Valores médios :		561,667	1.685,00
029278	BRONZINA MANCAL STD P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	3,000	380,000	1.140,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	3,000	379,000	1.137,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	3,000	375,000	1.125,00
	Valores médios :		378,000	1.134,00
029279	POLIA DO VIRABREQUIM P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	950,000	3.800,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	955,000	3.820,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	825,000	3.300,00
	Valores médios :		910,000	3.640,00
029280	CORREIA DO ALTERNADOR P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	12,000	180,000	2.160,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	12,000	190,000	2.280,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	12,000	65,000	780,00
	Valores médios :		145,000	1.740,00
029281	CORREIA BOMBA HIDRÁULICA P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	12,000	120,000	1.440,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	12,000	130,000	1.560,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	12,000	55,000	660,00
	Valores médios :		101,667	1.220,00
029282	CORREIA AR CONDICIONADO P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	12,000	88,000	1.056,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	12,000	90,000	1.080,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	12,000	48,000	576,00
	Valores médios :		75,333	904,00
029283	TENSOR CORREIA ALTERNADOR P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	9,000	550,000	4.950,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	9,000	548,000	4.932,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	9,000	320,000	2.880,00
	Valores médios :		472,667	4.254,00
029284	KIT CORRENTE COMANDO P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	6,000	980,000	5.880,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	6,000	985,000	5.910,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	6,000	3.200,000	19.200,00
	Valores médios :		1.721,667	10.330,00
029285	FILTRO AR P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	20,000	380,000	7.600,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	20,000	390,000	7.800,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	20,000	120,000	2.400,00
	Valores médios :		296,667	5.933,33
029286	FILTRO DIESEL P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	20,000	180,000	3.600,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	20,000	190,000	3.800,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	20,000	285,000	5.700,00
	Valores médios :		218,333	4.366,67
029287	FILTRO LUBRIFICANTE P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	20,000	120,000	2.400,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	20,000	130,000	2.600,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	20,000	130,000	2.600,00
	Valores médios :		126,667	2.533,33
029288	ÓLEO LUBRIFICANTE LT P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	30,000	35,000	1.050,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	30,000	36,000	1.080,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	30,000	28,000	840,00
	Valores médios :		33,000	990,00
029289	MANGUEIRA INTERCOOLER P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	9,000	280,000	2.520,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	9,000	279,000	2.511,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	9,000	520,000	4.680,00
	Valores médios :		359,667	3.237,00
029290	EMBREAGEM VISCOSA P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	9,000	1.380,000	12.420,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	9,000	1.385,000	12.465,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	9,000	1.250,000	11.250,00
	Valores médios :		1.338,333	12.045,00
029291	MANGUEIRA DO RADIADOR P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	6,000	120,000	720,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	6,000	119,000	714,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	6,000	215,000	1.290,00
	Valores médios :		151,333	908,00
029292	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	1.900,000	15.200,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	1.905,000	15.240,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	2.100,000	16.800,00
	Valores médios :		1.968,333	15.746,67
029293	TERMINAL DE DIREÇÃO P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	24,000	180,000	4.320,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	24,000	185,000	4.440,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	24,000	255,000	6.120,00
	Valores médios :		206,667	4.960,00
029294	PIVO SUPERIOR P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	24,000	188,000	4.512,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	24,000	190,000	4.560,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	24,000	210,000	5.040,00
	Valores médios :		196,000	4.704,00
029295	PIVO INFERIOR P/ CAMINHONETE TRITON			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	PropONENTE			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	24,000	188,000	4.512,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	24,000	190,000	4.560,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	24,000	220,000	5.280,00
	Valores médios :		199,333	4.784,00
029296	PARABRISA DIANTEIRO P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	3,000	1.900,000	5.700,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	3,000	1.999,000	5.997,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	3,000	1.250,000	3.750,00
	Valores médios :		1.716,333	5.149,00
029297	BOMBA DE ÓLEO P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	2.750,000	11.000,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	2.760,000	11.040,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	2.100,000	8.400,00
	Valores médios :		2.536,667	10.146,67
029298	CAIXA SATÉLITE COMPLETA P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	4.800,000	19.200,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	4.900,000	19.600,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	3.200,000	12.800,00
	Valores médios :		4.300,000	17.200,00
029299	COROA E PINHÃO P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	3.900,000	15.600,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	3.980,000	15.920,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	2.500,000	10.000,00
	Valores médios :		3.460,000	13.840,00
029300	PARACHOQUE TRASEIRO P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	1.850,000	7.400,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	1.860,000	7.440,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	1.400,000	5.600,00
	Valores médios :		1.703,333	6.813,33
029301	TURBINA MOTOR P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	3,000	4.000,000	12.000,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	3,000	4.100,000	12.300,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	3,000	3.800,000	11.400,00
	Valores médios :		3.966,667	11.900,00
029302	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	18,000	280,000	5.040,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	18,000	285,000	5.130,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	18,000	1.200,000	21.600,00
	Valores médios :		588,333	10.590,00
029303	DISCO DE FREIO DIANTEIRO P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	18,000	380,000	6.840,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	18,000	375,000	6.750,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	18,000	295,000	5.310,00
	Valores médios :		350,000	6.300,00
029304	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO P/ CAMINHONETE TRITON			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	18,000	375,000	6.750,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	18,000	380,000	6.840,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	18,000	315,000	5.670,00
	Valores médios :		356,667	6.420,00
029305	BOMBA D'ÁGUA P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	2,000	1.310,000	2.620,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	2,000	1.390,000	2.780,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	2,000	1.200,000	2.400,00
	Valores médios :		1.300,000	2.600,00
029306	HELICE C/ EMBREAGEM P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	3,000	2.300,000	6.900,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	3,000	2.310,000	6.930,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	3,000	900,000	2.700,00
	Valores médios :		1.836,667	5.510,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
029307	RADIADOR D"ÁGUA P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	2,000	3.800,000	7.600,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	2,000	3.810,000	7.620,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	2,000	1.400,000	2.800,00
	Valores médios :		3.003,333	6.006,67
029308	COXIM DO RADIADOR P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	80,000	640,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	85,000	680,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	80,000	640,00
	Valores médios :		81,667	653,33
029309	ESTICADOR DA CORREIA P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	550,000	2.200,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	555,000	2.220,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	600,000	2.400,00
	Valores médios :		568,333	2.273,33
029310	CORREIA DO ALTERNADOR P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	180,000	1.440,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	185,000	1.480,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	120,000	960,00
	Valores médios :		161,667	1.293,33
029311	MANGUEIRA DO INTERCOOLER P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	3,000	360,000	1.080,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	3,000	365,000	1.095,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	3,000	180,000	540,00
	Valores médios :		301,667	905,00
029312	MANGUEIRA DO INTERCOOLER ADM P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	3,000	320,000	960,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	3,000	325,000	975,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	3,000	180,000	540,00
	Valores médios :		275,000	825,00
029313	RADIADOR DO INTERCOOLER P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	2,000	2.900,000	5.800,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	2,000	2.895,000	5.790,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	2,000	1.400,000	2.800,00
	Valores médios :		2.398,333	4.796,67
029314	FILTRO DE AR COMPLETO P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	6,000	1.100,000	6.600,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	6,000	1.110,000	6.660,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	6,000	460,000	2.760,00
	Valores médios :		890,000	5.340,00
029315	ELEMENTO FILTRO DE AR P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	6,000	380,000	2.280,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	6,000	385,000	2.310,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	6,000	180,000	1.080,00
	Valores médios :		315,000	1.890,00
029316	CURVA COLETOR DE ESCAPE P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	2,000	1.980,000	3.960,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	2,000	1.975,000	3.950,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	2,000	450,000	900,00
	Valores médios :		1.468,333	2.936,67
029317	CAIXA DE CAMBIO COMPLETA P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	2,000	24.800,000	49.600,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	2,000	24.900,000	49.800,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	2,000	20.000,000	40.000,00
	Valores médios :		23.233,333	46.466,67
029318	REPARO DA ALAVANCA DO CAMBIO P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	2,000	680,000	1.360,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	2,000	690,000	1.380,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	2,000	180,000	360,00
	Valores médios :		516,667	1.033,33
029319	MANIPULO ALAVANCA DO CAMBIO P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	2,000	480,000	960,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	2,000	490,000	980,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	2,000	150,000	300,00
	Valores médios :		373,333	746,67
029320	CAIXA SATELITE MONTADA P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	6.800,000	54.400,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	6.900,000	55.200,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	3.500,000	28.000,00
	Valores médios :		5.733,333	45.866,67
029321	REPARO DA CAIXA SATELITE P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	2,000	2.600,000	5.200,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	2,000	2.610,000	5.220,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	2,000	2.000,000	4.000,00
	Valores médios :		2.403,333	4.806,67
029322	ROLAMENTO LATERAL DA COROA P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	380,000	1.520,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	385,000	1.540,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	280,000	1.120,00
	Valores médios :		348,333	1.393,33
029323	REGULADOR LATERAL DA COROA P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	3,000	388,000	1.164,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	3,000	390,000	1.170,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	3,000	250,000	750,00
	Valores médios :		342,667	1.028,00
029324	RETENTOR DO PINHÃO P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	2,000	280,000	560,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	2,000	275,000	550,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	2,000	160,000	320,00
	Valores médios :		238,333	476,67
029325	RETENTOR DA RODA TRASEIRA P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	220,000	1.760,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	215,000	1.720,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	180,000	1.440,00
	Valores médios :		205,000	1.640,00
029326	TRAVA ARANHA DO CUBO DA RODA P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	16,000	38,000	608,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	16,000	40,000	640,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	16,000	60,000	960,00
	Valores médios :		46,000	736,00
029327	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	450,000	3.600,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	455,000	3.640,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	260,000	2.080,00
	Valores médios :		388,333	3.106,67
029328	JOGO EMBUCHAMENTO P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	180,000	720,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	185,000	740,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	480,000	1.920,00
	Valores médios :		281,667	1.126,67
029329	PORCA DO EIXO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	6,000	150,000	900,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	6,000	149,000	894,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	6,000	80,000	480,00
	Valores médios :		126,333	758,00
029330	MANCAL DO EIXO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	680,000	2.720,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	685,000	2.740,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	600,000	2.400,00
	Valores médios :		655,000	2.620,00
029331	RETENTOR CUBO DA RODA DIANTEIRA P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	168,000	672,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	170,000	680,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	160,000	640,00
	Valores médios :		166,000	664,00
029332	REPARO SETOR DE DIREÇÃO HIDRAULICA P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	1.560,000	12.480,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	1.565,000	12.520,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	400,000	3.200,00
	Valores médios :		1.175,000	9.400,00
029333	VIDRO DA JANELA P IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	2,000	1.200,000	2.400,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	2,000	1.205,000	2.410,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	2,000	450,000	900,00
	Valores médios :		951,667	1.903,33
029334	PINO DO MOLEJO DINTEIRO P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	88,000	352,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	90,000	360,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	80,000	320,00
	Valores médios :		86,000	344,00
029335	BUCHA DA MOLA MESTRE DIANTEIRA P/ IVEO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	16,000	75,000	1.200,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	16,000	78,000	1.248,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	16,000	60,000	960,00
	Valores médios :		71,000	1.136,00
029336	JUMELO FIXE DE MOLA DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	450,000	3.600,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	455,000	3.640,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	280,000	2.240,00
	Valores médios :		395,000	3.160,00
029337	AMORTECEDOR DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	750,000	3.000,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	748,000	2.992,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	550,000	2.200,00
	Valores médios :		682,667	2.730,67
029338	AMORTECEDOR TRASEIRO P IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	820,000	3.280,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	825,000	3.300,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	450,000	1.800,00
	Valores médios :		698,333	2.793,33
029339	REPARO DO ESTABILIZADOR COMPLETO P IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	350,000	2.800,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	345,000	2.760,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	120,000	960,00
	Valores médios :		271,667	2.173,33
029340	BRAÇO DO ESTABILIZADOR P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	240,000	960,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	245,000	980,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	280,000	1.120,00
	Valores médios :		255,000	1.020,00
029341	REP. DO TIRANTE DO MOLEJO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	190,000	1.520,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	195,000	1.560,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	180,000	1.440,00
	Valores médios :		188,333	1.506,67

Código	Descrição PropONENTE	Quant.	VI. unitário	VI. total
029342	PINO DE CENTRO MOLEJO DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	55,000	440,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	60,000	480,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	20,000	160,00
	Valores médios :		45,000	360,00
029343	PINO DE CENTRO MOLEJO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	66,000	528,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	70,000	560,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	20,000	160,00
	Valores médios :		52,000	416,00
029344	REPARO DO EIXO "S" P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	12,000	230,000	2.760,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	12,000	235,000	2.820,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	12,000	200,000	2.400,00
	Valores médios :		221,667	2.660,00
029345	CATRACA REGULAGEM DE FREIO P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	12,000	380,000	4.560,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	12,000	385,000	4.620,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	12,000	280,000	3.360,00
	Valores médios :		348,333	4.180,00
029346	CUICA DE FREIO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	780,000	6.240,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	785,000	6.280,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	480,000	3.840,00
	Valores médios :		681,667	5.453,33
029347	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	6,000	950,000	5.700,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	6,000	948,000	5.688,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	6,000	600,000	3.600,00
	Valores médios :		832,667	4.996,00
029348	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	6,000	980,000	5.880,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	6,000	985,000	5.910,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	6,000	600,000	3.600,00
	Valores médios :		855,000	5.130,00
029349	PATIM DE FREIO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	6,000	290,000	1.740,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	6,000	295,000	1.770,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	6,000	450,000	2.700,00
	Valores médios :		345,000	2.070,00
029350	SUPORTE DA CUIÇA TRASEIRA P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	590,000	2.360,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	589,000	2.356,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	350,000	1.400,00
	Valores médios :		509,667	2.038,67
029351	PINO DO PATIM TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	12,000	95,000	1.140,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	12,000	98,000	1.176,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	12,000	45,000	540,00
	Valores médios :		79,333	952,00
029352	TRAVA PINO DO PATIM P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	12,000	40,000	480,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	12,000	45,000	540,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	12,000	20,000	240,00
	Valores médios :		35,000	420,00
029353	MOLA DO PATIM P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	14,000	48,000	672,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	14,000	50,000	700,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	14,000	20,000	280,00
	Valores médios :		39,333	550,67
029354	LONA DE FREIO DIANTEIRA P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	6,000	350,000	2.100,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	6,000	355,000	2.130,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	6,000	260,000	1.560,00
	Valores médios :		321,667	1.930,00
029355	LONA DE FREIO TRASEIRA P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	6,000	380,000	2.280,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	6,000	385,000	2.310,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	6,000	280,000	1.680,00
	Valores médios :		348,333	2.090,00
029356	FLANGE DA RODA TRASEIRA P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	6,000	450,000	2.700,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	6,000	460,000	2.760,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	6,000	380,000	2.280,00
	Valores médios :		430,000	2.580,00
029357	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	36,000	45,000	1.620,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	36,000	48,000	1.728,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	36,000	60,000	2.160,00
	Valores médios :		51,000	1.836,00
029358	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	36,000	48,000	1.728,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	36,000	50,000	1.800,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	36,000	60,000	2.160,00
	Valores médios :		52,667	1.896,00
029359	BOMBA DE TRANSFERENCIA P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	3,000	980,000	2.940,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	3,000	985,000	2.955,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	3,000	1.800,000	5.400,00
	Valores médios :		1.255,000	3.765,00
029360	VALVULA PRESSÃO RET. DO DIESEL P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	1.380,000	5.520,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	1.385,000	5.540,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	300,000	1.200,00
	Valores médios :		1.021,667	4.086,67
029361	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	350,000	1.400,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	355,000	1.420,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	180,000	720,00
	Valores médios :		295,000	1.180,00
029362	BOIA DO TANQUE P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	2,000	290,000	580,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	2,000	295,000	590,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	2,000	400,000	800,00
	Valores médios :		328,333	656,67
029363	PARA-BRISA P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	1,000	3.750,000	3.750,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	1,000	3.760,000	3.760,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	1,000	650,000	650,00
	Valores médios :		2.720,000	2.720,00
029364	PALHETA LIMPADOR DE PAPA-BRISA P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	100,000	400,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	110,000	440,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	80,000	320,00
	Valores médios :		96,667	386,67
029365	VALVULA PEDAL P IVECO EURO CARGO			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
4	Proponente			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	3,000	880,000	2.640,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	3,000	885,000	2.655,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	3,000	600,000	1.800,00
	Valores médios :		788,333	2.365,00
029366	FILTRO COMBUSTIVEL P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	280,000	1.120,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	285,000	1.140,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	80,000	320,00
	Valores médios :		215,000	860,00
029367	CONJUNTO FAROL P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	2,000	1.480,000	2.960,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	2,000	1.475,000	2.950,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	2,000	1.000,000	2.000,00
	Valores médios :		1.318,333	2.636,67
029368	LANTERNA DO PISCA DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	260,000	1.040,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	270,000	1.080,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	450,000	1.800,00
	Valores médios :		326,667	1.306,67
029369	LANTERNA TRASEIRA P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	380,000	1.520,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	375,000	1.500,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	450,000	1.800,00
	Valores médios :		401,667	1.606,67
029370	TERMINAL DE BATERIA P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	6,000	18,000	108,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	6,000	20,000	120,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	6,000	20,000	120,00
	Valores médios :		19,333	116,00
029371	BATERIA DE 150 AMPERES P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	2,000	990,000	1.980,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	2,000	995,000	1.990,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	2,000	650,000	1.300,00
	Valores médios :		878,333	1.756,67
029372	JOGO BORRACHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	6,000	290,000	1.740,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	6,000	285,000	1.710,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	6,000	480,000	2.880,00
	Valores médios :		351,667	2.110,00
029373	COROA E PINHÃO P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	2,000	4.600,000	9.200,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	2,000	4.650,000	9.300,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	2,000	2.800,000	5.600,00
	Valores médios :		4.016,667	8.033,33
029374	COXIM DO CAMBIO P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	10,000	680,000	6.800,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	10,000	685,000	6.850,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	10,000	300,000	3.000,00
	Valores médios :		555,000	5.550,00
029375	VALVULA PEDAL P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	3,000	950,000	2.850,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	3,000	955,000	2.865,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	3,000	800,000	2.400,00
	Valores médios :		901,667	2.705,00
029376	VALVULA 04 VIAS P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	3,000	1.100,000	3.300,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	3,000	1.105,000	3.315,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	3,000	160,000	480,00
	Valores médios :		788,333	2.365,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
029377	PARA-CHOQUE DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	1,000	2.200,000	2.200,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	1,000	2.210,000	2.210,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	1,000	2.200,000	2.200,00
	Valores médios :		2.203,333	2.203,33
029378	SANFONA DO ESCAPAMENTO P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	2,000	390,000	780,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	2,000	395,000	790,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	2,000	120,000	240,00
	Valores médios :		301,667	603,33
029379	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	6,000	285,000	1.710,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	6,000	290,000	1.740,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	6,000	180,000	1.080,00
	Valores médios :		251,667	1.510,00
029380	FEIXE DE MOLA DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	2,000	2.600,000	5.200,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	2,000	2.610,000	5.220,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	2,000	800,000	1.600,00
	Valores médios :		2.003,333	4.006,67
029381	FEIXE DE MOLA TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	2,000	2.750,000	5.500,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	2,000	2.760,000	5.520,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	2,000	800,000	1.600,00
	Valores médios :		2.103,333	4.206,67
029382	BOMBA INJETORA P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	1,000	8.500,000	8.500,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	1,000	8.510,000	8.510,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	1,000	6.500,000	6.500,00
	Valores médios :		7.836,667	7.836,67
029383	PONTA DE EIXO L/D P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	1.680,000	6.720,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	1.675,000	6.700,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	1.600,000	6.400,00
	Valores médios :		1.651,667	6.606,67
029384	PONTA DE EIXO L/E PARA IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	1.680,000	6.720,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	1.675,000	6.700,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	1.600,000	6.400,00
	Valores médios :		1.651,667	6.606,67
029385	TURBINA DO MOTOR P/IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	1,000	4.250,000	4.250,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	1,000	4.260,000	4.260,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	1,000	3.800,000	3.800,00
	Valores médios :		4.103,333	4.103,33
029386	PNEU ARO 22 P/ IVECO EURO CARGO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	12,000	2.200,000	26.400,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	12,000	2.210,000	26.520,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	12,000	1.800,000	21.600,00
	Valores médios :		2.070,000	24.840,00
029062	PNEU ARO 21/18 para moto xtz			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	150,000	600,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	160,000	640,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	180,000	720,00
	Valores médios :		163,333	653,33
029059	PNEU ARO 18 /18 para moto YBR			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	180,000	720,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	190,000	760,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	180,000	720,00
		Valores médios :	183,333	733,33
029043	BOMBA D'ÁGUA 70C17	5,000	1.000,000	5.000,00
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	5,000	1.110,000	5.550,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	5,000	1.800,000	9.000,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME		Valores médios :	1.303,333
				6.516,67
029044	HELICE C/ EMBREAGEM 70C17	5,000	2.200,000	11.000,00
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	5,000	2.205,000	11.025,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	5,000	1.600,000	8.000,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME		Valores médios :	2.001,667
				10.008,33
029045	RADIADOR D'ÁGUA 70C17	5,000	3.600,000	18.000,00
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	5,000	3.610,000	18.050,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	5,000	1.200,000	6.000,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME		Valores médios :	2.803,333
				14.016,67
029046	COXIM DO RADIADOR 70C17	10,000	38,000	380,00
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	10,000	39,000	390,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	10,000	80,000	800,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME		Valores médios :	52,333
				523,33
029047	ESTICADOR DA CORREIA 70C17	5,000	480,000	2.400,00
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	5,000	490,000	2.450,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	5,000	800,000	4.000,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME		Valores médios :	590,000
				2.950,00
029048	CORREIA DO ALTERNADOR 70C17	8,000	120,000	960,00
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	128,000	1.024,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	120,000	960,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME		Valores médios :	122,667
				981,33
029049	MANGUEIRA DO INTERCOOLER 70C17	5,000	250,000	1.250,00
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	5,000	255,000	1.275,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	5,000	250,000	1.250,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME		Valores médios :	251,667
				1.258,33
029050	MANGUEIRA DO INTERCOOLER ADM 70C17	5,000	180,000	900,00
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	5,000	190,000	950,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	5,000	250,000	1.250,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME		Valores médios :	206,667
				1.033,33
029051	RADIADOR DO INTERCOOLER 70C17	5,000	2.800,000	14.000,00
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	5,000	2.820,000	14.100,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	5,000	1.200,000	6.000,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME		Valores médios :	2.273,333
				11.366,67
029052	FILTRO DE AR COMPLETO 70C17	10,000	980,000	9.800,00
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	10,000	990,000	9.900,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	10,000	490,000	4.900,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME		Valores médios :	820,000
				8.200,00
029053	ELEMENTO FILTRO DE AR 70C17	10,000	220,000	2.200,00
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	10,000	230,000	2.300,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	10,000	140,000	1.400,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME		Valores médios :	196,667
				1.966,67
029054	CURVA COLETOR DE ESCAPE 70C17			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
*	PropONENTE			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	5,000	880,000	4.400,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	5,000	895,000	4.475,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	5,000	480,000	2.400,00
	Valores médios :		751,667	3.758,33
029055	CAIXA DE CAMBIO COMPLETA 70C17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	2,000	19.600,000	39.200,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	2,000	19.900,000	39.800,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	2,000	12.000,000	24.000,00
	Valores médios :		17.166,667	34.333,33
029056	MANIPULO ALAVANCA DO CAMBIO 70C17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	5,000	560,000	2.800,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	5,000	575,000	2.875,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	5,000	700,000	3.500,00
	Valores médios :		611,667	3.058,33
029057	CAIXA SATELITE 70C17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	3,000	3.800,000	11.400,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	3,000	3.900,000	11.700,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	3,000	2.800,000	8.400,00
	Valores médios :		3.500,000	10.500,00
029058	REPARO DA CAIXA SATELITE 70C17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	3,000	1.800,000	5.400,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	3,000	1.900,000	5.700,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	3,000	1.600,000	4.800,00
	Valores médios :		1.766,667	5.300,00
029060	ROLAMENTO LATERAL DA COROA 70C17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	10,000	380,000	3.800,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	10,000	385,000	3.850,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	10,000	220,000	2.200,00
	Valores médios :		328,333	3.283,33
029061	REGULADOR LATERAL DA COROA 70C17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	10,000	280,000	2.800,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	10,000	285,000	2.850,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	10,000	220,000	2.200,00
	Valores médios :		261,667	2.616,67
029063	RETENTOR DO PINHÃO 70C17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	10,000	280,000	2.800,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	10,000	285,000	2.850,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	10,000	120,000	1.200,00
	Valores médios :		228,333	2.283,33
029064	RETENTOR DA RODA TRASEIRA 70C17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	10,000	120,000	1.200,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	10,000	130,000	1.300,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	10,000	140,000	1.400,00
	Valores médios :		130,000	1.300,00
029065	TRAVA ARANHA DO CUBO DA RODA 70C17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	38,000	304,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	40,000	320,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	45,000	360,00
	Valores médios :		41,000	328,00
029066	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA 70C17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	10,000	260,000	2.600,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	10,000	265,000	2.650,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	10,000	240,000	2.400,00
	Valores médios :		255,000	2.550,00
029067	JOGO EMBUCHAMENTO 70C17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	5,000	650,000	3.250,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	5,000	655,000	3.275,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	5,000	480,000	2.400,00
	Valores médios :		595,000	2.975,00

Código	Descrição PropONENTE	Quant.	VI. unitário	VI. total
029068	PORCA DO EIXO TRASEIRO 70C17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	88,000	704,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	90,000	720,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	120,000	960,00
	Valores médios :		99,333	794,67
029069	MANCAL DO EIXO TRASEIRO 70C17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	850,000	3.400,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	860,000	3.440,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	260,000	1.040,00
	Valores médios :		656,667	2.626,67
029070	SETOR DE DIREÇÃO HIDRAULICA 70C17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	3.800,000	15.200,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	3.810,000	15.240,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	2.500,000	10.000,00
	Valores médios :		3.370,000	13.480,00
029071	VIDRO DA JANELA 70C17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	9,000	1.150,000	10.350,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	9,000	1.160,000	10.440,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	9,000	450,000	4.050,00
	Valores médios :		920,000	8.280,00
029072	AMORTECEDOR DIANTEIRO 70C17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	6,000	650,000	3.900,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	6,000	645,000	3.870,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	6,000	350,000	2.100,00
	Valores médios :		548,333	3.290,00
029073	AMORTECEDOR TRASEIRO 70C17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	6,000	680,000	4.080,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	6,000	685,000	4.110,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	6,000	380,000	2.280,00
	Valores médios :		581,667	3.490,00
029074	REPARO DO ESTABILIZADOR COMPLETO 70C17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	350,000	2.800,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	345,000	2.760,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	400,000	3.200,00
	Valores médios :		365,000	2.920,00
029075	BRAÇO DO ESTABILIZADOR 70C17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	950,000	3.800,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	960,000	3.840,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	260,000	1.040,00
	Valores médios :		723,333	2.893,33
029076	PINO DE CENTRO MOLEJO TRASEIRO 70C17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	10,000	38,000	380,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	10,000	40,000	400,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	10,000	20,000	200,00
	Valores médios :		32,667	326,67
029077	DISCO DE FREIO DIANTEIRO 70C17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	480,000	3.840,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	490,000	3.920,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	450,000	3.600,00
	Valores médios :		473,333	3.786,67
029078	DISCO DE FREIO TRASEIRO 70C17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	490,000	3.920,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	495,000	3.960,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	450,000	3.600,00
	Valores médios :		478,333	3.826,67
029079	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA 70C17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	320,000	2.560,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	315,000	2.520,00

Código *	Descrição Propónte	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	220,000	1.760,00
		Valores médios :	285,000	2.280,00
029080	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA 70C17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	380,000	3.040,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	385,000	3.080,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	240,000	1.920,00
		Valores médios :	335,000	2.680,00
029081	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA 70C17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	20,000	36,000	720,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	20,000	38,000	760,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	20,000	60,000	1.200,00
		Valores médios :	44,667	893,33
029082	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA 70C17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	20,000	38,000	760,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	20,000	40,000	800,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	20,000	60,000	1.200,00
		Valores médios :	46,000	920,00
029083	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO 70C17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	250,000	1.000,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	260,000	1.040,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	180,000	720,00
		Valores médios :	230,000	920,00
029084	PARA-BRISA 70C16/17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	3.800,000	15.200,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	3.850,000	15.400,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	850,000	3.400,00
		Valores médios :	2.833,333	11.333,33
029085	PALHETA LIMPADOR DE PAPA-BRISA 70C16/17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	88,000	704,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	90,000	720,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	80,000	640,00
		Valores médios :	86,000	688,00
029086	JOGO FILTRO COMBUSTIVEL 70C16C17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	6,000	380,000	2.280,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	6,000	390,000	2.340,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	6,000	220,000	1.320,00
		Valores médios :	330,000	1.980,00
029087	CONJUNTO FAROL 70C17 (PAR)			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	1.450,000	5.800,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	1.460,000	5.840,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	1.400,000	5.600,00
		Valores médios :	1.436,667	5.746,67
029088	LANTERNA DO PISCA DIANTEIRO 70C16C17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	6,000	160,000	960,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	6,000	165,000	990,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	6,000	400,000	2.400,00
		Valores médios :	241,667	1.450,00
029089	LANTERNA TRASEIRA 70C17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	6,000	250,000	1.500,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	6,000	260,000	1.560,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	6,000	400,000	2.400,00
		Valores médios :	303,333	1.820,00
029090	TERMINAL DE BATERIA 70C17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	15,000	60,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	18,000	72,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	20,000	80,00
		Valores médios :	17,667	70,67
029091	BATERIA DE 150 AMPERES P/ MICRO-ÔNIBUS IVECO			

Código	Descrição PropONENTE	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	5,000	990,000	4.950,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	5,000	995,000	4.975,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	5,000	650,000	3.250,00
	Valores médios :		878,333	4.391,67
029092	JOGO BORRACHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO P/ MICRO-ÔNIBUS IVECO			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	120,000	480,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	125,000	500,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	350,000	1.400,00
	Valores médios :		198,333	793,33
029093	COROA E PINHÃO 70C17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	3.900,000	15.600,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	3.910,000	15.640,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	2.600,000	10.400,00
	Valores médios :		3.470,000	13.880,00
029094	COXIM DO CAMBIO 70C17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	3,000	300,000	900,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	3,000	295,000	885,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	3,000	350,000	1.050,00
	Valores médios :		315,000	945,00
029095	PARA-CHOQUE DIANTEIRO 70C16/17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	1.900,000	7.600,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	1.910,000	7.640,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	2.200,000	8.800,00
	Valores médios :		2.003,333	8.013,33
029096	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO 70C16/17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	6,000	250,000	1.500,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	6,000	260,000	1.560,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	6,000	180,000	1.080,00
	Valores médios :		230,000	1.380,00
029097	FEIXE DE MOLA TRASEIRO 70C16/17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	2.200,000	8.800,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	2.210,000	8.840,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	1.300,000	5.200,00
	Valores médios :		1.903,333	7.613,33
029098	BOMBA INJETORA ALTA PRESSÃO 70C16/17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	3,000	7.800,000	23.400,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	3,000	7.810,000	23.430,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	3,000	2.600,000	7.800,00
	Valores médios :		6.070,000	18.210,00
029099	BICO INJETOR 70C17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	1.800,000	14.400,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	1.810,000	14.480,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	2.000,000	16.000,00
	Valores médios :		1.870,000	14.960,00
029100	PONTA DE EIXO L/D 70C17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	1.600,000	6.400,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	1.590,000	6.360,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	850,000	3.400,00
	Valores médios :		1.346,667	5.386,67
029101	PONTA DE EIXO L/E 70C17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	1.600,000	6.400,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	1.610,000	6.440,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	850,000	3.400,00
	Valores médios :		1.353,333	5.413,33
029102	KIT DE EMBREAGEM 70C16/17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	3.500,000	14.000,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	3.510,000	14.040,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	3.000,000	12.000,00
	Valores médios :		3.336,667	13.346,67

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
*	Propenente			
029103	FEIXE DE MOLA DIANTEIRO 70C16/17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	2.000,000	8.000,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	2.010,000	8.040,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	1.200,000	4.800,00
	Valores médios :		1.736,667	6.946,67
029104	PNEU 70C16/17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	20,000	1.480,000	29.600,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	20,000	1.490,000	29.800,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	20,000	1.200,000	24.000,00
	Valores médios :		1.390,000	27.800,00
029105	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO 70C16/17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	900,000	3.600,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	990,000	3.960,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	650,000	2.600,00
	Valores médios :		846,667	3.386,67
029106	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO 70C16/17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	900,000	3.600,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	990,000	3.960,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	650,000	2.600,00
	Valores médios :		846,667	3.386,67
029107	BOMBA DE TRANSFERENCIA 70C16/17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	3,000	680,000	2.040,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	3,000	690,000	2.070,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	3,000	3.500,000	10.500,00
	Valores médios :		1.623,333	4.870,00
029108	VALVULA PRESSÃO RET. DO DIESEL 70C16/ 17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	550,000	2.200,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	560,000	2.240,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	1.300,000	5.200,00
	Valores médios :		803,333	3.213,33
029109	VALVULA PNEUMÁTICA DA PORTA 70C16/17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	1.200,000	4.800,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	1.210,000	4.840,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	1.600,000	6.400,00
	Valores médios :		1.336,667	5.346,67
029111	TURBINA MOTOR 70C17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	2,000	3.800,000	7.600,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	2,000	3.810,000	7.620,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	2,000	3.800,000	7.600,00
	Valores médios :		3.803,333	7.606,67
029112	LONA DE FREIO TRASEIRA 70C16/17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	220,000	1.760,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	215,000	1.720,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	280,000	2.240,00
	Valores médios :		238,333	1.906,67
029113	LONA DE FREIO DIANTEIRA 70C16/17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	10,000	250,000	2.500,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	10,000	245,000	2.450,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	10,000	280,000	2.800,00
	Valores médios :		258,333	2.583,33
029114	KIT MOTOR STD COMPLETO 70C16/17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	2,000	4.800,000	9.600,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	2,000	4.810,000	9.620,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	2,000	3.800,000	7.600,00
	Valores médios :		4.470,000	8.940,00
029115	JOGO JUNTAS MOTOR COMPLETO 70C16/17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	1.450,000	5.800,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	1.460,000	5.840,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	1.200,000	4.800,00
	Valores médios :		1.370,000	5.480,00
029116	BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR 70C16/17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	2,000	1.680,000	3.360,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	2,000	1.690,000	3.380,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	2,000	1.800,000	3.600,00
	Valores médios :		1.723,333	3.446,67
029117	CARDAN DIFERENCIAL COMPLETO 70C16/17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	6,000	2.200,000	13.200,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	6,000	2.210,000	13.260,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	6,000	1.800,000	10.800,00
	Valores médios :		2.070,000	12.420,00
029118	TUBO CAMON RAIL 70C16/17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	3,000	2.200,000	6.600,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	3,000	2.210,000	6.630,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	3,000	280,000	840,00
	Valores médios :		1.563,333	4.690,00
029119	BOMBA D" ÁGUA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V 8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	1.000,000	8.000,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	995,000	7.960,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	2.300,000	18.400,00
	Valores médios :		1.431,667	11.453,33
029120	HELICE C/ EMBREAGEM PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	2.300,000	18.400,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	2.310,000	18.480,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	1.800,000	14.400,00
	Valores médios :		2.136,667	17.093,33
029121	RADIADOR D" ÁGUA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	6,000	3.500,000	21.000,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	6,000	3.515,000	21.090,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	6,000	1.300,000	7.800,00
	Valores médios :		2.771,667	16.630,00
029122	COXIM DO RADIADOR PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	16,000	38,000	608,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	16,000	40,000	640,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	16,000	80,000	1.280,00
	Valores médios :		52,667	842,67
029123	ESTICADOR DA CORREIA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	12,000	480,000	5.760,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	12,000	485,000	5.820,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	12,000	650,000	7.800,00
	Valores médios :		538,333	6.460,00
029124	CORREIA DO ALTERNADOR PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	16,000	140,000	2.240,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	16,000	135,000	2.160,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	16,000	120,000	1.920,00
	Valores médios :		131,667	2.106,67
029125	MANGUEIRA DO INTERCOOLER PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	260,000	2.080,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	265,000	2.120,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	250,000	2.000,00
	Valores médios :		258,333	2.066,67
029126	MANGUEIRA DO INTERCOOLER ADM PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	200,000	1.600,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	205,000	1.640,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	250,000	2.000,00
	Valores médios :		218,333	1.746,67
029127	RADIADOR DO INTERCOOLER PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			

Código	Descrição PropONENTE	Quant.	VI. unitário	VI. total
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	5,000	2.700,000	13.500,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	5,000	2.710,000	13.550,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	5,000	1.800,000	9.000,00
	Valores médios :		2.403,333	12.016,67
029128	FILTRO DE AR COMPLETO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	6,000	980,000	5.880,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	6,000	980,000	5.880,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	6,000	650,000	3.900,00
	Valores médios :		870,000	5.220,00
029129	ELEMENTO FILTRO DE AR PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	16,000	240,000	3.840,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	16,000	260,000	4.160,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	16,000	150,000	2.400,00
	Valores médios :		216,667	3.466,67
029130	CURVA COLETOR DE ESCAPE PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	950,000	3.800,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	960,000	3.840,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	950,000	3.800,00
	Valores médios :		953,333	3.813,33
029131	CAIXA DE CAMBIO COMPLETA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	19.200,000	76.800,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	19.210,000	76.840,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	12.000,000	48.000,00
	Valores médios :		16.803,333	67.213,33
029132	REPARO DA ALAVANCA DO CAMBIO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	12,000	580,000	6.960,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	12,000	590,000	7.080,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	12,000	160,000	1.920,00
	Valores médios :		443,333	5.320,00
029133	MANIPULO ALAVANCA DO CAMBIO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	350,000	2.800,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	360,000	2.880,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	800,000	6.400,00
	Valores médios :		503,333	4.026,67
029134	CAIXA SATELITE MONTADA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	3.850,000	30.800,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	3.860,000	30.880,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	2.800,000	22.400,00
	Valores médios :		3.503,333	28.026,67
029135	REPARO DA CAIXA SATELITE PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	16,000	1.880,000	30.080,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	16,000	1.890,000	30.240,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	16,000	1.600,000	25.600,00
	Valores médios :		1.790,000	28.640,00
029136	ROLAMENTO LATERAL DA COROA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	16,000	380,000	6.080,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	16,000	390,000	6.240,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	16,000	220,000	3.520,00
	Valores médios :		330,000	5.280,00
029137	REGULADOR LATERAL DA COROA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	16,000	280,000	4.480,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	16,000	275,000	4.400,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	16,000	160,000	2.560,00
	Valores médios :		238,333	3.813,33
029138	RETENTOR DO PINHÃO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	16,000	280,000	4.480,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	16,000	275,000	4.400,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	16,000	130,000	2.080,00
	Valores médios :		228,333	3.653,33

Código	Descrição PropONENTE	Quant.	VI. unitário	VI. total
029139	RETENTOR DA RODA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	24,000	120,000	2.880,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	24,000	125,000	3.000,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	24,000	120,000	2.880,00
	Valores médios :		121,667	2.920,00
029140	TRAVA ARANHA DO CUBO DA RODA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	24,000	38,000	912,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	24,000	40,000	960,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	24,000	40,000	960,00
	Valores médios :		39,333	944,00
029141	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	24,000	260,000	6.240,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	24,000	265,000	6.360,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	24,000	190,000	4.560,00
	Valores médios :		238,333	5.720,00
029142	JOGO EMBUCHAMENTO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	650,000	5.200,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	660,000	5.280,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	380,000	3.040,00
	Valores médios :		563,333	4.506,67
029143	PORCA DO EIXO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	24,000	88,000	2.112,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	24,000	90,000	2.160,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	24,000	80,000	1.920,00
	Valores médios :		86,000	2.064,00
029144	MANCAL DO EIXO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	850,000	3.400,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	860,000	3.440,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	180,000	720,00
	Valores médios :		630,000	2.520,00
029147	RETENTOR CUBO DA RODA DIANTEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	24,000	120,000	2.880,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	24,000	125,000	3.000,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	24,000	160,000	3.840,00
	Valores médios :		135,000	3.240,00
029148	REPARO SETOR DE DIREÇÃO HIDRAULICA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	580,000	4.640,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	590,000	4.720,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	420,000	3.360,00
	Valores médios :		530,000	4.240,00
029149	VIDRO DA JANELA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	20,000	850,000	17.000,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	20,000	860,000	17.200,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	20,000	400,000	8.000,00
	Valores médios :		703,333	14.066,67
029150	PINO DO MOLEJO DINTeiro PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	24,000	68,000	1.632,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	24,000	70,000	1.680,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	24,000	60,000	1.440,00
	Valores médios :		66,000	1.584,00
029151	BUCHA DA MOLA MESTRE DIANTEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	32,000	68,000	2.176,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	32,000	70,000	2.240,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	32,000	40,000	1.280,00
	Valores médios :		59,333	1.898,67
029152	JUMELO FIXE DE MOLA DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLAR V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	16,000	380,000	6.080,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	16,000	385,000	6.160,00

Código	Descrição PropONENTE	Quant.	VI. unitário	VI. total
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	16,000	280,000	4.480,00
		Valores médios :	348,333	5.573,33
029153	AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	24,000	480,000	11.520,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	24,000	485,000	11.640,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	24,000	350,000	8.400,00
		Valores médios :	438,333	10.520,00
029154	AMORTECEDOR TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	24,000	490,000	11.760,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	24,000	495,000	11.880,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	24,000	350,000	8.400,00
		Valores médios :	445,000	10.680,00
029155	REPARO DO ESTABILIZADOR COMPLETO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	16,000	180,000	2.880,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	16,000	185,000	2.960,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	16,000	320,000	5.120,00
		Valores médios :	228,333	3.653,33
029156	BRAÇO DO ESTABILIZADOR PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	650,000	5.200,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	655,000	5.240,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	300,000	2.400,00
		Valores médios :	535,000	4.280,00
029157	REP. DO TIRANTE DO MOLEJO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUSVOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	250,000	2.000,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	255,000	2.040,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	300,000	2.400,00
		Valores médios :	268,333	2.146,67
029158	PINO DE CENTRO MOLEJO DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	16,000	40,000	640,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	16,000	45,000	720,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	16,000	20,000	320,00
		Valores médios :	35,000	560,00
029159	PINO DE CENTRO MOLEJO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	16,000	38,000	608,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	16,000	40,000	640,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	16,000	20,000	320,00
		Valores médios :	32,667	522,67
029160	REPARO DO EIXO "S" PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	32,000	150,000	4.800,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	32,000	155,000	4.960,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	32,000	190,000	6.080,00
		Valores médios :	165,000	5.280,00
029161	CATRACA REGULAGEM DE FREIO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	24,000	220,000	5.280,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	24,000	225,000	5.400,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	24,000	280,000	6.720,00
		Valores médios :	241,667	5.800,00
029162	CUICA DE FREIO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	24,000	680,000	16.320,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	24,000	685,000	16.440,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	24,000	350,000	8.400,00
		Valores médios :	571,667	13.720,00
029163	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	16,000	950,000	15.200,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	16,000	955,000	15.280,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	16,000	600,000	9.600,00
		Valores médios :	835,000	13.360,00
029164	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			

Código	Descrição PropONENTE	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	16,000	980,000	15.680,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	16,000	985,000	15.760,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	16,000	600,000	9.600,00
	Valores médios :		855,000	13.680,00
029165	PATIM DE FREIO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	24,000	380,000	9.120,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	24,000	375,000	9.000,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	24,000	240,000	5.760,00
	Valores médios :		331,667	7.960,00
029166	SUPORTE DA CUIÇA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	16,000	480,000	7.680,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	16,000	485,000	7.760,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	16,000	180,000	2.880,00
	Valores médios :		381,667	6.106,67
029167	PINO DO PATIM TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	32,000	80,000	2.560,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	32,000	90,000	2.880,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	32,000	40,000	1.280,00
	Valores médios :		70,000	2.240,00
029168	TRAVA PINO DO PATIM PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	32,000	36,000	1.152,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	32,000	40,000	1.280,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	32,000	20,000	640,00
	Valores médios :		32,000	1.024,00
029169	MOLA DO PATIM PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	64,000	35,000	2.240,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	64,000	38,000	2.432,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	64,000	20,000	1.280,00
	Valores médios :		31,000	1.984,00
029170	LONA DE FREIO DIANTEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	16,000	340,000	5.440,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	16,000	345,000	5.520,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	16,000	260,000	4.160,00
	Valores médios :		315,000	5.040,00
029171	LONA DE FREIO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	16,000	350,000	5.600,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	16,000	355,000	5.680,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	16,000	270,000	4.320,00
	Valores médios :		325,000	5.200,00
029172	FLANGE DA RODA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	16,000	230,000	3.680,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	16,000	235,000	3.760,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	16,000	450,000	7.200,00
	Valores médios :		305,000	4.880,00
029173	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	36,000	38,000	1.368,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	36,000	40,000	1.440,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	36,000	60,000	2.160,00
	Valores médios :		46,000	1.656,00
029174	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	36,000	35,000	1.260,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	36,000	38,000	1.368,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	36,000	60,000	2.160,00
	Valores médios :		44,333	1.596,00
029175	BOMBA DE TRANSFERENCIA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	12,000	680,000	8.160,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	12,000	690,000	8.280,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	12,000	1.300,000	15.600,00
	Valores médios :		890,000	10.680,00

Código	Descrição PropONENTE	Quant.	VI. unitário	VI. total
029176	VALVULA PRESSÃO RET. DO DIESEL PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	1.200,000	9.600,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	1.210,000	9.680,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	1.200,000	9.600,00
	Valores médios :		1.203,333	9.626,67
029177	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	24,000	250,000	6.000,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	24,000	260,000	6.240,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	24,000	190,000	4.560,00
	Valores médios :		233,333	5.600,00
029178	BÓIA DO TANQUE PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	230,000	1.840,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	235,000	1.880,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	480,000	3.840,00
	Valores médios :		315,000	2.520,00
029179	PARA-BRISA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	3.900,000	31.200,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	3.800,000	30.400,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	650,000	5.200,00
	Valores médios :		2.783,333	22.266,67
029180	PALHETA LIMPADOR DE PAPA-BRISA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	24,000	88,000	2.112,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	24,000	90,000	2.160,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	24,000	80,000	1.920,00
	Valores médios :		86,000	2.064,00
029181	VALVULA PNEUMÁTICA DA PORTA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	16,000	980,000	15.680,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	16,000	990,000	15.840,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	16,000	900,000	14.400,00
	Valores médios :		956,667	15.306,67
029182	FILTRO COMBUSTIVEL PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	20,000	148,000	2.960,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	20,000	150,000	3.000,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	20,000	90,000	1.800,00
	Valores médios :		129,333	2.586,67
029183	CONJUNTO FAROL PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	1.280,000	10.240,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	1.290,000	10.320,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	600,000	4.800,00
	Valores médios :		1.056,667	8.453,33
029184	LANTERNA DO PISCA DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	16,000	280,000	4.480,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	16,000	290,000	4.640,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	16,000	450,000	7.200,00
	Valores médios :		340,000	5.440,00
029185	LANTERNA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	16,000	380,000	6.080,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	16,000	375,000	6.000,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	16,000	450,000	7.200,00
	Valores médios :		401,667	6.426,67
029186	TERMINAL DE BATERIA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	24,000	15,000	360,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	24,000	20,000	480,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	24,000	20,000	480,00
	Valores médios :		18,333	440,00
029187	BATERIA DE 150 AMPERES PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	990,000	7.920,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	995,000	7.960,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
*	PropONENTE			
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	650,000	5.200,00
		Valores médios :	878,333	7.026,67
029188	JOGO BORRACHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	168,000	1.344,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	170,000	1.360,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	260,000	2.080,00
		Valores médios :	199,333	1.594,67
029189	COROA E PINHÃO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	3.800,000	30.400,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	3.900,000	31.200,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	2.800,000	22.400,00
		Valores médios :	3.500,000	28.000,00
029190	COXIM DO CAMBIO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	16,000	390,000	6.240,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	16,000	395,000	6.320,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	16,000	190,000	3.040,00
		Valores médios :	325,000	5.200,00
029191	VALVULA PEDAL PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	800,000	6.400,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	850,000	6.800,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	800,000	6.400,00
		Valores médios :	816,667	6.533,33
029192	VALVULA 04 VIAS PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	950,000	7.600,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	960,000	7.680,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	160,000	1.280,00
		Valores médios :	690,000	5.520,00
029193	PARA-CHOQUE DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	4,000	2.100,000	8.400,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	4,000	2.110,000	8.440,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	2.300,000	9.200,00
		Valores médios :	2.170,000	8.680,00
029194	SANFONA DO ESCAPAMENTO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	12,000	380,000	4.560,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	12,000	390,000	4.680,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	12,000	160,000	1.920,00
		Valores médios :	310,000	3.720,00
029195	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	24,000	250,000	6.000,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	24,000	260,000	6.240,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	24,000	200,000	4.800,00
		Valores médios :	236,667	5.680,00
029196	FEIXE DE MOLA DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	16,000	2.500,000	40.000,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	16,000	2.600,000	41.600,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	16,000	1.400,000	22.400,00
		Valores médios :	2.166,667	34.666,67
029197	FEIXE DE MOLA TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	16,000	2.900,000	46.400,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	16,000	2.850,000	45.600,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	16,000	1.600,000	25.600,00
		Valores médios :	2.450,000	39.200,00
029198	BOMBA INJETORA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	7.900,000	63.200,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	7.950,000	63.600,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	2.800,000	22.400,00
		Valores médios :	6.216,667	49.733,33
029199	PONTA DE EIXO L/D PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	PropONENTE			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	1.800,000	14.400,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	1.815,000	14.520,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	800,000	6.400,00
	Valores médios :		1.471,667	11.773,33
029200	PONTA DE EIXO L/E PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	8,000	1.800,000	14.400,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	8,000	1.815,000	14.520,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	8,000	800,000	6.400,00
	Valores médios :		1.471,667	11.773,33
029201	TURBINA DO MOTOR PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	3,000	3.950,000	11.850,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	3,000	3.960,000	11.880,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	3,000	2.800,000	8.400,00
	Valores médios :		3.570,000	10.710,00
029110	JOGO BORRACHA DO PARABRISA 70C16/17			
	R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP	6,000	340,000	2.040,00
	A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE	6,000	345,000	2.070,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	6,000	250,000	1.500,00
	Valores médios :		311,667	1.870,00



Pará
Govern Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20180426003

Pag.: 28

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
Código	Descrição				
R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP					
029239	CAIXA DE DIREÇÃO PARA CAMINHONETE TRITON	4,000	2.800,000	11.200,00	
029241	RADIADOR DE ÁGUA PARA CAMINHONETE TRITON	4,000	1.900,000	7.600,00	
029243	BANDEJA SUSPENÇÃO DIANTEIRA INFERIOR P/ CAMINHONETE TRITON	6,000	800,000	4.800,00	
029245	BUCHA BANDEJA SUPERIOR P/ CAMINHONETE TRITON	18,000	100,000	1.800,00	
029253	HIDROVÁCUO DE FREIO P/ CAMINHONETE TRITON	5,000	2.100,000	10.500,00	
029257	KIT EMBREAGEM P/CAMINHONETE TRITON	6,000	2.200,000	13.200,00	
029260	PARAFUSO RODA COMPLETA P/ CAMINHONETE TRITON	30,000	35,000	1.050,00	
029261	REGULADOR FREIO P/ CAMINHONETE TRITON	12,000	80,000	960,00	
029262	MOLA DO PATIM FREIO P/ CAMINHONETE TRITON	24,000	28,000	672,00	
029264	ROLAMENTO RODA TRASEIRA P/ CAMINHONETE TRITON	12,000	220,000	2.640,00	
029266	ROLAMENTO CARDAN P/ CAMINHONETE TRITON	8,000	280,000	2.240,00	
029268	BATERIA 90 AMP P/ CAMINHONETE TRITON	6,000	850,000	5.100,00	
029270	LÂMPADA H4 P/ CAMINHONETE TRITON	12,000	38,000	456,00	
029276	KIT MOTOR STD COMPLETO P/ CAMINHONETE TRITON	3,000	3.800,000	11.400,00	
029284	KIT CORRENTE COMANDO P/ CAMINHONETE TRITON	6,000	980,000	5.880,00	
029286	FILTRO DIESEL P/ CAMINHONETE TRITON	20,000	180,000	3.600,00	
029287	FILTRO LUBRIFICANTE P/ CAMINHONETE TRITON	20,000	120,000	2.400,00	
029292	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA P/ CAMINHONETE TRITON	8,000	1.900,000	15.200,00	
029293	TERMINAL DE DIREÇÃO P/ CAMINHONETE TRITON	24,000	180,000	4.320,00	
029294	PIVO SUPERIOR P/ CAMINHONETE TRITON	24,000	188,000	4.512,00	
029295	PIVO INFERIOR P/ CAMINHONETE TRITON	24,000	188,000	4.512,00	
029302	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO P/ CAMINHONETE TRITON	18,000	280,000	5.040,00	
029308	COXIM DO RADIADOR P/ IVECO EURO CARGO	8,000	80,000	640,00	
029309	ESTICADOR DA CORREIA P/ IVECO EURO CARGO	4,000	550,000	2.200,00	
029326	TRAVA ARANHA DO CUBO DA RODA P/ IVECO EURO CARGO	16,000	38,000	608,00	
029328	JOGO EMBUCHAMENTO P/ IVECO EURO CARGO	4,000	180,000	720,00	
029340	BRAÇO DO ESTABILIZADOR P/ IVECO EURO CARGO	4,000	240,000	960,00	
029349	PATIM DE FREIO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	6,000	290,000	1.740,00	
029357	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA P/ IVECO EURO CARGO	36,000	45,000	1.620,00	
029358	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA P/ IVECO EURO CARGO	36,000	48,000	1.728,00	
029359	BOMBA DE TRANSFERENCIA P/ IVECO EURO CARGO	3,000	980,000	2.940,00	
029362	BÓIA DO TANQUE P/ IVECO EURO CARGO	2,000	290,000	580,00	
029368	LANTERNA DO PISCA DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO	4,000	260,000	1.040,00	
029370	TERMINAL DE BATERIA P/ IVECO EURO CARGO	6,000	18,000	108,00	
029377	PARA-CHOQUE DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO	1,000	2.200,000	2.200,00	
029062	PNEU ARO 21/18 para moto xtz	4,000	150,000	600,00	
029059	PNEU ARO 18 /18 para moto YBR	4,000	180,000	720,00	
029043	BOMBA D'ÁGUA 70C17	5,000	1.000,000	5.000,00	
029046	COXIM DO RADIADOR 70C17	10,000	38,000	380,00	
029047	ESTICADOR DA CORREIA 70C17	5,000	480,000	2.400,00	
029048	CORREIA DO ALTERNADOR 70C17	8,000	120,000	960,00	
029049	MANGUEIRA DO INTERCOOLER 70C17	5,000	250,000	1.250,00	
029050	MANGUEIRA DO INTERCOOLER ADM 70C17	5,000	180,000	900,00	
029056	MANIPULO ALAVANCA DO CAMBIO 70C17	5,000	560,000	2.800,00	
029064	RETENTOR DA RODA TRASEIRA 70C17	10,000	120,000	1.200,00	
029065	TRAVA ARANHA DO CUBO DA RODA 70C17	8,000	38,000	304,00	
029068	PORCA DO EIXO TRASEIRO 70C17	8,000	88,000	704,00	
029081	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA 70C17	20,000	36,000	720,00	
029082	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA 70C17	20,000	38,000	760,00	

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
Código	Descrição				
029088	LANTERNA DO PISCA DIANTEIRO 70C16C17	6,000	160,000	960,00	
029089	LANTERNA TRASEIRA 70C17	6,000	250,000	1.500,00	
029090	TERMINAL DE BATERIA 70C17	4,000	15,000	60,00	
029092	JOGO BORRACHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO P/ MICRO-ÔNIBUS IVECO	4,000	120,000	480,00	
029095	PARA-CHOQUE DIANTEIRO 70C16/17	4,000	1.900,000	7.600,00	
029099	BICO INJETOR 70C17	8,000	1.800,000	14.400,00	
029107	BOMBA DE TRANSFERENCIA 70C16/17	3,000	680,000	2.040,00	
029108	VALVULA PRESSÃO RET. DO DIESEL 70C16/ 17	4,000	550,000	2.200,00	
029109	VALVULA PNEUMÁTICA DA PORTA 70C16/17	4,000	1.200,000	4.800,00	
029111	TURBINA MOTOR 70C17	2,000	3.800,000	7.600,00	
029116	BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR 70C16/17	2,000	1.680,000	3.360,00	
029122	COXIM DO RADIADOR PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,000	38,000	608,00	
029123	ESTICADOR DA CORREIA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	12,000	480,000	5.760,00	
029126	MANGUEIRA DO INTERCOOLER ADM PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,000	200,000	1.600,00	
029130	CURVA COLETOR DE ESCAPE PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	4,000	950,000	3.800,00	
029133	MANIPULO ALAVANCA DO CAMBIO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,000	350,000	2.800,00	
029139	RETENTOR DA RODA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	24,000	120,000	2.880,00	
029140	TRAVA ARANHA DO CUBO DA RODA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	24,000	38,000	912,00	
029147	RETENTOR CUBO DA RODA DIANTEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	24,000	120,000	2.880,00	
029155	REPARO DO ESTABILIZADOR COMPLETO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,000	180,000	2.880,00	
029157	REP. DO TIRANTE DO MOLEJO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUSVOLARE V8	8,000	250,000	2.000,00	
029160	REPARO DO EIXO "S" PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	32,000	150,000	4.800,00	
029161	CATRACA REGULAGEM DE FREIO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	24,000	220,000	5.280,00	
029172	FLANGE DA RODA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,000	230,000	3.680,00	
029173	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	36,000	38,000	1.368,00	
029174	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	36,000	35,000	1.260,00	
029175	BOMBA DE TRANSFERENCIA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	12,000	680,000	8.160,00	
029176	VALVULA PRESSÃO RET. DO DIESEL PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,000	1.200,000	9.600,00	
029178	BÓIA DO TANQUE PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,000	230,000	1.840,00	
029184	LANTERNA DO PISCA DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,000	280,000	4.480,00	
029186	TERMINAL DE BATERIA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	24,000	15,000	360,00	
029188	JOGO BORRACHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,000	168,000	1.344,00	
029191	VALVULA PEDAL PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,000	800,000	6.400,00	
029193	PARA-CHOQUE DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	4,000	2.100,000	8.400,00	
Total do(s) item(ns) :				282.956,00	
A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE					
029289	MANGUEIRA INTERCOOLER P/ CAMINHONETE TRITON	9,000	279,000	2.511,00	
029291	MANGUEIRA DO RADIADOR P/ CAMINHONETE TRITON	6,000	119,000	714,00	
029369	LANTERNA TRASEIRA P/ IVECO EURO CARGO	4,000	375,000	1.500,00	
029372	JOGO BORRACHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	6,000	285,000	1.710,00	
029074	REPARO DO ESTABILIZADOR COMPLETO 70C17	8,000	345,000	2.760,00	
029094	COXIM DO CAMBIO 70C17	3,000	295,000	885,00	
029112	LONA DE FREIO TRASEIRA 70C16/17	8,000	215,000	1.720,00	
029113	LONA DE FREIO DIANTEIRA 70C16/17	10,000	245,000	2.450,00	
029119	BOMBA D" ÁGUA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V 8	8,000	995,000	7.960,00	
029185	LANTERNA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,000	375,000	6.000,00	
Total do(s) item(ns) :				28.210,00	
J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME					
029240	HELICE MOTOR PARA CAMINHONETE TRITON	6,000	290,000	1.740,00	
029242	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA SUPERIOR PARA CAMINHONETE TRITON	6,000	650,000	3.900,00	
029244	CORREIA DO ALTERNADOR PARA CAMINHONETE TRITON	10,000	65,000	650,00	
029245	BUCHA BANDEJA SUPERIOR P/ CAMINHONETE TRITON	18,000	100,000	1.800,00	
029246	BUCHA BANDEJA INFERIOR PARA CAMINHONETE TRITON	18,000	100,000	1.800,00	
029247	PASTILHA DE FREIO PARA CAMINHONETE TRITON	10,000	130,000	1.300,00	
029248	PINÇA FREIO PARA CAMINHONETE TRITON	6,000	850,000	5.100,00	
029249	SUPORTE PINÇA FREIO PARA CAMINHONETE TRITON	9,000	350,000	3.150,00	
029250	PINO GUIA PINÇA FREIO PARA CAMINHONETE TRITON	9,000	65,000	585,00	
029251	REPARO PINÇA FREIO COMPLETO P/CAMINHONETE TRITON	9,000	130,000	1.170,00	
029252	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO P/ CAMINHONETE TRITON	12,000	85,000	1.020,00	

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
Código	Descrição				
029254	CILINDRO MESTRE FREIO PARA CAMINHONETE TRITON	6,000	750.000	4.500,00	
029255	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM P/ CAMINHONETE TRITON	6,000	450.000	2.700,00	
029256	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM P/ CAMINHONETE TRITON	6,000	350.000	2.100,00	
029258	SAPATA DE FREIO P/ CAMINHONETE TRITON	12,000	295.000	3.540,00	
029259	CILINDRO RODA TRASEIRA P/ CAMINHONETE TRITON	16,000	135.000	2.160,00	
029263	RETENTOR RODA P/ CAMINHONETE TRITON	12,000	65.000	780,00	
029265	CARDAM COMPLETO P/ CAMINHONETE TRITON	4,000	2.000.000	8.000,00	
029267	CRUZETA CARDAN P/ CAMINHONETE TRITON	12,000	145.000	1.740,00	
029269	FAROL PRINCIPAL P/ CAMINHONETE TRITON	6,000	950.000	5.700,00	
029271	MACACO 2 TON P/ CAMINHONETE TRITON	3,000	220.000	660,00	
029272	CHAVE RODA P/ CAMINHONETE TRITON	3,000	65.000	195,00	
029273	PNEU ARO 16 P/CAMINHONETE TRITON	12,000	850.000	10.200,00	
029274	RETENTOR CX REDUÇÃO P/ CAMINHONETE TRITON	3,000	85.000	255,00	
029275	JOGO JUNTA MOTOR COMPLETO P/ CAMINHONETE TRITON	3,000	920.000	2.760,00	
029277	BRONZINA BIELA STD P/ CAMINHONETE TRITON	3,000	375.000	1.125,00	
029278	BRONZINA MANCAL STD P/ CAMINHONETE TRITON	3,000	375.000	1.125,00	
029279	POLIA DO VIRABREQUIM P/ CAMINHONETE TRITON	4,000	825.000	3.300,00	
029280	CORREIA DO ALTERNADOR P/ CAMINHONETE TRITON	12,000	65.000	780,00	
029281	CORREIA BOMBA HIDRÁULICA P/ CAMINHONETE TRITON	12,000	55.000	660,00	
029282	CORREIA AR CONDICIONADO P/ CAMINHONETE TRITON	12,000	48.000	576,00	
029283	TENSOR CORREIA ALTERNADOR P/ CAMINHONETE TRITON	9,000	320.000	2.880,00	
029285	FILTRO AR P/ CAMINHONETE TRITON	20,000	120.000	2.400,00	
029288	ÓLEO LUBRIFICANTE LT P/ CAMINHONETE TRITON	30,000	28.000	840,00	
029290	EMBREAGEM VISCOSA P/ CAMINHONETE TRITON	9,000	1.250.000	11.250,00	
029296	PARABRISA DIANTEIRO P/ CAMINHONETE TRITON	3,000	1.250.000	3.750,00	
029297	BOMBA DE ÓLEO P/ CAMINHONETE TRITON	4,000	2.100.000	8.400,00	
029298	CAIXA SATÉLITE COMPLETA P/ CAMINHONETE TRITON	4,000	3.200.000	12.800,00	
029299	COROA E PINHÃO P/ CAMINHONETE TRITON	4,000	2.500.000	10.000,00	
029300	PARACHOQUE TRASEIRO P/ CAMINHONETE TRITON	4,000	1.400.000	5.600,00	
029301	TURBINA MOTOR P/ CAMINHONETE TRITON	3,000	3.800.000	11.400,00	
029303	DISCO DE FREIO DIANTEIRO P/ CAMINHONETE TRITON	18,000	295.000	5.310,00	
029304	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO P/ CAMINHONETE TRITON	18,000	315.000	5.670,00	
029305	BOMBA D'ÁGUA P/ IVECO EURO CARGO	2,000	1.200.000	2.400,00	
029306	HELICE C/ EMBREAGEM P/ IVECO EURO CARGO	3,000	900.000	2.700,00	
029307	RADIADOR D'ÁGUA P/ IVECO EURO CARGO	2,000	1.400.000	2.800,00	
029308	COXIM DO RADIADOR P/ IVECO EURO CARGO	8,000	80.000	640,00	
029310	CORREIA DO ALTERNADOR P/ IVECO EURO CARGO	8,000	120.000	960,00	
029311	MANGUEIRA DO INTERCOOLER P/ IVECO EURO CARGO	3,000	180.000	540,00	
029312	MANGUEIRA DO INTERCOOLER ADM P/ IVECO EURO CARGO	3,000	180.000	540,00	
029313	RADIADOR DO INTERCOOLER P/ IVECO EURO CARGO	2,000	1.400.000	2.800,00	
029314	FILTRO DE AR COMPLETO P/ IVECO EURO CARGO	6,000	460.000	2.760,00	
029315	ELEMENTO FILTRO DE AR P/IVECO EURO CARGO	6,000	180.000	1.080,00	
029316	CURVA COLETOR DE ESCAPE P/ IVECO EURO CARGO	2,000	450.000	900,00	
029317	CAIXA DE CAMBIO COMPLETA P/ IVECO EURO CARGO	2,000	20.000.000	40.000,00	
029318	REPARO DA ALAVANCA DO CAMBIO P/ IVECO EURO CARGO	2,000	180.000	360,00	
029319	MANIPULO ALAVANCA DO CAMBIO P/ IVECO EURO CARGO	2,000	150.000	300,00	
029320	CAIXA SATELITE MONTADA P/ IVECO EURO CARGO	8,000	3.500.000	28.000,00	
029321	REPARO DA CAIXA SATELITE P/ IVECO EURO CARGO	2,000	2.000.000	4.000,00	
029322	ROLAMENTO LATERAL DA COROA P/ IVECO EURO CARGO	4,000	280.000	1.120,00	
029323	REGULADOR LATERAL DA COROA P/ IVECO EURO CARGO	3,000	250.000	750,00	
029324	RETENTOR DO PINHÃO P/ IVECO EURO CARGO	2,000	160.000	320,00	
029325	RETENTOR DA RODA TRASEIRA P/ IVECO EURO CARGO	8,000	180.000	1.440,00	
029327	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA P/ IVECO EURO CARGO	8,000	260.000	2.080,00	
029329	PORCA DO EIXO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	6,000	80.000	480,00	
029330	MANCAL DO EIXO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	4,000	600.000	2.400,00	
029331	RETENTOR CUBO DA RODA DIANTEIRA P/ IVECO EURO CARGO	4,000	160.000	640,00	
029332	REPARO SETOR DE DIREÇÃO HIDRAULICA P/ IVECO EURO CARGO	8,000	400.000	3.200,00	
029333	VIDRO DA JANELA P IVECO EURO CARGO	2,000	450.000	900,00	
029334	PINO DO MOLEJO DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO	4,000	80.000	320,00	
029335	BUCHA DA MOLA MESTRE DIANTEIRA P/ IVECO EURO CARGO	16,000	60.000	960,00	
029336	JUMELO FIXE DE MOLA DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO	8,000	280.000	2.240,00	

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
029337	AMORTECEDOR DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO	4,000	550,000	2.200,00	
029338	AMORTECEDOR TRASEIRO P IVECO EURO CARGO	4,000	450,000	1.800,00	
029339	REPARO DO ESTABILIZADOR COMPLETO P IVECO EURO CARGO	8,000	120,000	960,00	
029341	REP. DO TIRANTE DO MOLEJO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	8,000	180,000	1.440,00	
029342	PINO DE CENTRO MOLEJO DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO	8,000	20,000	160,00	
029343	PINO DE CENTRO MOLEJO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	8,000	20,000	160,00	
029344	REPARO DO EIXO "S" P/ IVECO EURO CARGO	12,000	200,000	2.400,00	
029345	CATRACA REGULAGEM DE FREIO P/ IVECO EURO CARGO	12,000	280,000	3.360,00	
029346	CUICA DE FREIO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	8,000	480,000	3.840,00	
029347	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO	6,000	600,000	3.600,00	
029348	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	6,000	600,000	3.600,00	
029350	SUORTE DA CUICA TRASEIRA P/ IVECO EURO CARGO	4,000	350,000	1.400,00	
029351	PINO DO PATIM TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	12,000	45,000	540,00	
029352	TRAVA PINO DO PATIM P/ IVECO EURO CARGO	12,000	20,000	240,00	
029353	MOLA DO PATIM P/ IVECO EURO CARGO	14,000	20,000	280,00	
029354	LONA DE FREIO DIANTEIRA P/ IVECO EURO CARGO	6,000	260,000	1.560,00	
029355	LONA DE FREIO TRASEIRA P/ IVECO EURO CARGO	6,000	280,000	1.680,00	
029356	FLANGE DA RODA TRASEIRA P/ IVECO EURO CARGO	6,000	380,000	2.280,00	
029360	VALVULA PRESSÃO RET. DO DIESEL P/ IVECO EURO CARGO	4,000	300,000	1.200,00	
029361	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO P/ IVECO EURO CARGO	4,000	180,000	720,00	
029363	PARA-BRISA P/ IVECO EURO CARGO	1,000	650,000	650,00	
029364	PALHETA LIMPADOR DE PAPA-BRISA P/ IVECO EURO CARGO	4,000	80,000	320,00	
029365	VALVULA PEDAL P IVECO EURO CARGO	3,000	600,000	1.800,00	
029366	FILTRO COMBUSTIVEL P/ IVECO EURO CARGO	4,000	80,000	320,00	
029367	CONJUNTO FAROL P/ IVECO EURO CARGO	2,000	1.000,000	2.000,00	
029371	BATERIA DE 150 AMPERES P/ IVECO EURO CARGO	2,000	650,000	1.300,00	
029373	COROA E PINHÃO P/ IVECO EURO CARGO	2,000	2.800,000	5.600,00	
029374	COXIM DO CAMBIO P/ IVECO EURO CARGO	10,000	300,000	3.000,00	
029375	VALVULA PEDAL P/ IVECO EURO CARGO	3,000	800,000	2.400,00	
029376	VALVULA 04 VIAS P/ IVECO EURO CARGO	3,000	160,000	480,00	
029377	PARA-CHOQUE DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO	1,000	2.200,000	2.200,00	
029378	SANFONA DO ESCAPAMENTO P/ IVECO EURO CARGO	2,000	120,000	240,00	
029379	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO P/ IVECO EURO CARGO	6,000	180,000	1.080,00	
029380	FEIXE DE MOLA DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO	2,000	800,000	1.600,00	
029381	FEIXE DE MOLA TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	2,000	800,000	1.600,00	
029382	BOMBA INJETORA P/ IVECO EURO CARGO	1,000	6.500,000	6.500,00	
029383	PONTA DE EIXO L/D P/ IVECO EURO CARGO	4,000	1.600,000	6.400,00	
029384	PONTA DE EIXO L/E PARA IVECO EURO CARGO	4,000	1.600,000	6.400,00	
029385	TURBINA DO MOTOR P/IVECO EURO CARGO	1,000	3.800,000	3.800,00	
029386	PNEU ARO 22 P/ IVECO EURO CARGO	12,000	1.800,000	21.600,00	
029059	PNEU ARO 18 /18 para moto YBR	4,000	180,000	720,00	
029044	HELICE C/ EMBREAGEM 70C17	5,000	1.600,000	8.000,00	
029045	RADIADOR D"ÁGUA 70C17	5,000	1.200,000	6.000,00	
029048	CORREIA DO ALTERNADOR 70C17	8,000	120,000	960,00	
029049	MANGUEIRA DO INTERCOOLER 70C17	5,000	250,000	1.250,00	
029051	RADIADOR DO INTERCOOLER 70C17	5,000	1.200,000	6.000,00	
029052	FILTRO DE AR COMPLETO 70C17	10,000	490,000	4.900,00	
029053	ELEMENTO FILTRO DE AR 70C17	10,000	140,000	1.400,00	
029054	CURVA COLETOR DE ESCAPE 70C17	5,000	480,000	2.400,00	
029055	CAIXA DE CAMBIO COMPLETA 70C17	2,000	12.000,000	24.000,00	
029057	CAIXA SATELITE 70C17	3,000	2.800,000	8.400,00	
029058	REPARO DA CAIXA SATELITE 70C17	3,000	1.600,000	4.800,00	
029060	ROLAMENTO LATERAL DA COROA 70C17	10,000	220,000	2.200,00	
029061	REGULADOR LATERAL DA COROA 70C17	10,000	220,000	2.200,00	
029063	RETENTOR DO PINHÃO 70C17	10,000	120,000	1.200,00	
029066	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA 70C17	10,000	240,000	2.400,00	
029067	JOGO EMBUCHAMENTO 70C17	5,000	480,000	2.400,00	
029069	MANCAL DO EIXO TRASEIRO 70C17	4,000	260,000	1.040,00	
029070	SETOR DE DIREÇÃO HIDRAULICA 70C17	4,000	2.500,000	10.000,00	
029071	VIDRO DA JANELA 70C17	9,000	450,000	4.050,00	
029072	AMORTECEDOR DIANTEIRO 70C17	6,000	350,000	2.100,00	

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
Código	Descrição				
029073	AMORTECEDOR TRASEIRO 70C17	6,000	380,000	2.280,00	
029075	BRAÇO DO ESTABILIZADOR 70C17	4,000	260,000	1.040,00	
029076	PINO DE CENTRO MOLEJO TRASEIRO 70C17	10,000	20,000	200,00	
029077	DISCO DE FREIO DIANTEIRO 70C17	8,000	450,000	3.600,00	
029078	DISCO DE FREIO TRASEIRO 70C17	8,000	450,000	3.600,00	
029079	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA 70C17	8,000	220,000	1.760,00	
029080	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA 70C17	8,000	240,000	1.920,00	
029083	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO 70C17	4,000	180,000	720,00	
029084	PARA-BRISA 70C16/17	4,000	850,000	3.400,00	
029085	PALHETA LIMPADOR DE PAPA-BRISA 70C16/17	8,000	80,000	640,00	
029086	JOGO FILTRO COMBUSTIVEL 70C16C17	6,000	220,000	1.320,00	
029087	CONJUNTO FAROL 70C17 (PAR)	4,000	1.400,000	5.600,00	
029091	BATERIA DE 150 AMPERES P/ MICRO-ÔNIBUS IVECO	5,000	650,000	3.250,00	
029093	COROA E PINHÃO 70C17	4,000	2.600,000	10.400,00	
029096	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO 70C16/17	6,000	180,000	1.080,00	
029097	FEIXE DE MOLA TRASEIRO 70C16/17	4,000	1.300,000	5.200,00	
029098	BOMBA INJETORA ALTA PRESSÃO 70C16/17	3,000	2.600,000	7.800,00	
029100	PONTA DE EIXO L/D 70C17	4,000	850,000	3.400,00	
029101	PONTA DE EIXO L/E 70C17	4,000	850,000	3.400,00	
029102	KIT DE EMBREAGEM 70C16/17	4,000	3.000,000	12.000,00	
029103	FEIXE DE MOLA DIANTEIRO 70C16/17	4,000	1.200,000	4.800,00	
029104	PNEU 70C16/17	20,000	1.200,000	24.000,00	
029105	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO 70C16/17	4,000	650,000	2.600,00	
029106	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO 70C16/17	4,000	650,000	2.600,00	
029111	TURBINA MOTOR 70C17	2,000	3.800,000	7.600,00	
029114	KIT MOTOR STD COMPLETO 70C16/17	2,000	3.800,000	7.600,00	
029115	JOGO JUNTAS MOTOR COMPLETO 70C16/17	4,000	1.200,000	4.800,00	
029117	CARDAN DIFERENCIAL COMPLETO 70C16/17	6,000	1.800,000	10.800,00	
029118	TUBO CAMON RAIL 70C16/17	3,000	280,000	840,00	
029120	HELICE C/ EMBREAGEM PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,000	1.800,000	14.400,00	
029121	RADIADOR D" ÁGUA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	6,000	1.300,000	7.800,00	
029124	CORREIA DO ALTERNADOR PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,000	120,000	1.920,00	
029125	MANGUEIRA DO INTERCOOLER PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,000	250,000	2.000,00	
029127	RADIADOR DO INTERCOOLER PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	5,000	1.800,000	9.000,00	
029128	FILTRO DE AR COMPLETO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	6,000	650,000	3.900,00	
029129	ELEMENTO FILTRO DE AR PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,000	150,000	2.400,00	
029130	CURVA COLETOR DE ESCAPE PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	4,000	950,000	3.800,00	
029131	CAIXA DE CAMBIO COMPLETA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	4,000	12.000,000	48.000,00	
029132	REPARO DA ALAVANCA DO CAMBIO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	12,000	160,000	1.920,00	
029134	CAIXA SATELITE MONTADA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,000	2.800,000	22.400,00	
029135	REPARO DA CAIXA SATELITE PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,000	1.600,000	25.600,00	
029136	ROLAMENTO LATERAL DA COROA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,000	220,000	3.520,00	
029137	REGULADOR LATERAL DA COROA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,000	160,000	2.560,00	
029138	RETENTOR DO PINHÃO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,000	130,000	2.080,00	
029139	RETENTOR DA RODA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	24,000	120,000	2.880,00	
029141	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	24,000	190,000	4.560,00	
029142	JOGO EMBUCHAMENTO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,000	380,000	3.040,00	
029143	PORCA DO EIXO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	24,000	80,000	1.920,00	
029144	MANCAL DO EIXO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	4,000	180,000	720,00	
029148	REPARO SETOR DE DIREÇÃO HIDRAULICA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,000	420,000	3.360,00	
029149	VIDRO DA JANELA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	20,000	400,000	8.000,00	
029150	PINO DO MOLEJO DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	24,000	60,000	1.440,00	
029151	BUCHA DA MOLA MESTRE DIANTEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	32,000	40,000	1.280,00	
029152	JUMELO FIXE DE MOLA DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,000	280,000	4.480,00	
029153	AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	24,000	350,000	8.400,00	
029154	AMORTECEDOR TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	24,000	350,000	8.400,00	
029156	BRAÇO DO ESTABILIZADOR PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,000	300,000	2.400,00	
029158	PINO DE CENTRO MOLEJO DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,000	20,000	320,00	
029159	PINO DE CENTRO MOLEJO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,000	20,000	320,00	
029162	CUICA DE FREIO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	24,000	350,000	8.400,00	
029163	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,000	600,000	9.600,00	

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
029164	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,000	600,000	9.600,00	
029165	PATIM DE FREIO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	24,000	240,000	5.760,00	
029166	SUPORTE DA CUIÇA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,000	180,000	2.880,00	
029167	PINO DO PATIM TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	32,000	40,000	1.280,00	
029168	TRAVA PINO DO PATIM PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	32,000	20,000	640,00	
029169	MOLA DO PATIM PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	64,000	20,000	1.280,00	
029170	LONA DE FREIO DIANTEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,000	260,000	4.160,00	
029171	LONA DE FREIO TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,000	270,000	4.320,00	
029176	VALVULA PRESSÃO RET. DO DIESEL PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,000	1.200,000	9.600,00	
029177	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	24,000	190,000	4.560,00	
029179	PARA-BRISA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,000	650,000	5.200,00	
029180	PALHETA LIMPADOR DE PAPA-BRISA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	24,000	80,000	1.920,00	
029181	VALVULA PNEUMÁTICA DA PORTA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,000	900,000	14.400,00	
029182	FILTRO COMBUSTIVEL PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	20,000	90,000	1.800,00	
029183	CONJUNTO FAROL PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,000	600,000	4.800,00	
029187	BATERIA DE 150 AMPERES PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,000	650,000	5.200,00	
029189	COROA E PINHÃO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,000	2.800,000	22.400,00	
029190	COXIM DO CAMBIO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,000	190,000	3.040,00	
029191	VALVULA PEDAL PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,000	800,000	6.400,00	
029192	VALVULA 04 VIAS PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,000	160,000	1.280,00	
029194	SANFONA DO ESCAPAMENTO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	12,000	160,000	1.920,00	
029195	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	24,000	200,000	4.800,00	
029196	FEIXE DE MOLA DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,000	1.400,000	22.400,00	
029197	FEIXE DE MOLA TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,000	1.600,000	25.600,00	
029198	BOMBA INJETORA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,000	2.800,000	22.400,00	
029199	PONTA DE EIXO L/D PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,000	800,000	6.400,00	
029200	PONTA DE EIXO L/E PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,000	800,000	6.400,00	
029201	TURBINA DO MOTOR PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	3,000	2.800,000	8.400,00	
029110	JOGO BORRACHA DO PARABRISA 70C16/17	6,000	250,000	1.500,00	
Total do(s) item(ns) :				1.031.541,00	
Total geral :				1.342.707,00	



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180426003

Pag.: 34

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
029239	CAIXA DE DIREÇÃO PARA CAMINHONETE TRITON	4,0000	2.905,000	11.620,00
029240	HELICE MOTOR PARA CAMINHONETE TRITON	6,0000	551,667	3.310,00
029241	RADIADOR DE ÁGUA PARA CAMINHONETE TRITON	4,0000	2.216,000	8.864,00
029242	BANDEJA SUSPENÇÃO DIANTEIRA SUPERIOR PARA CAMINHONETE TRITON	6,0000	783,333	4.700,00
029243	BANDEJA SUSPENÇÃO DIANTEIRA INFERIOR P/ CAMINHONETE TRITON	6,0000	866,667	5.200,00
029244	CORREIA DO ALTERNADOR PARA CAMINHONETE TRITON	10,0000	143,333	1.433,33
029245	BUCHA BANDEJA SUPERIOR P/ CAMINHONETE TRITON	18,0000	103,333	1.859,99
029246	BUCHA BANDEJA INFERIOR PARA CAMINHONETE TRITON	18,0000	115,000	2.070,00
029247	PASTILHA DE FREIO PARA CAMINHONETE TRITON	10,0000	229,333	2.293,33
029248	PINÇA FREIO PARA CAMINHONETE TRITON	6,0000	1.406,000	8.436,00
029249	SUORTE PINÇA FREIO PARA CAMINHONETE TRITON	9,0000	573,333	5.160,00
029250	PINO GUIA PINÇA FREIO PARA CAMINHONETE TRITON	9,0000	104,333	939,00
029251	REPARO PINÇA FREIO COMPLETO P/CAMINHONETE TRITON	9,0000	211,667	1.905,00
029252	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO P/ CAMINHONETE TRITON	12,0000	148,000	1.776,00
029253	HIDROVÁCUO DE FREIO P/ CAMINHONETE TRITON	5,0000	2.253,333	11.266,67
029254	CILINDRO MESTRE FREIO PARA CAMINHONETE TRITON	6,0000	886,667	5.320,00
029255	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM P/ CAMINHONETE TRITON	6,0000	733,333	4.400,00
029256	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM P/ CAMINHONETE TRITON	6,0000	568,333	3.410,00
029257	KIT EMBREAGEM P/CAMINHONETE TRITON	6,0000	2.403,333	14.420,00
029258	SAPATA DE FREIO P/ CAMINHONETE TRITON	12,0000	315,000	3.780,00
029259	CILINDRO RODA TRASEIRA P/ CAMINHONETE TRITON	16,0000	168,333	2.693,33
029260	PARAFUSO RODA COMPLETA P/ CAMINHONETE TRITON	30,0000	38,333	1.149,99
029261	REGULADOR FREIO P/ CAMINHONETE TRITON	12,0000	96,667	1.160,00
029262	MOLA DO PATIM FREIO P/ CAMINHONETE TRITON	24,0000	34,333	823,99
029263	RETENTOR RODA P/ CAMINHONETE TRITON	12,0000	67,667	812,00
029264	ROLAMENTO RODA TRASEIRA P/ CAMINHONETE TRITON	12,0000	331,667	3.980,00
029265	CARDAM COMPLETO P/ CAMINHONETE TRITON	4,0000	2.201,667	8.806,67
029266	ROLAMENTO CARDAN P/ CAMINHONETE TRITON	8,0000	438,333	3.506,66
029267	CRUZETA CARDAN P/ CAMINHONETE TRITON	12,0000	170,000	2.040,00
029268	BATERIA 90 AMP P/ CAMINHONETE TRITON	6,0000	883,333	5.300,00
029269	FAROL PRINCIPAL P/ CAMINHONETE TRITON	6,0000	1.305,000	7.830,00
029270	LÂMPADA H4 P/ CAMINHONETE TRITON	12,0000	41,000	492,00
029271	MACACO 2 TON P/ CAMINHONETE TRITON	3,0000	330,000	990,00
029272	CHAVE RODA P/ CAMINHONETE TRITON	3,0000	134,333	403,00
029273	PNEU ARO 16 P/CAMINHONETE TRITON	12,0000	1.206,667	14.480,00
029274	RETENTOR CX REDUÇÃO P/ CAMINHONETE TRITON	3,0000	130,000	390,00
029276	KIT MOTOR STD COMPLETO P/ CAMINHONETE TRITON	3,0000	4.066,667	12.200,00
029275	JOGO JUNTA MOTOR COMPLETO P/ CAMINHONETE TRITON	3,0000	1.110,000	3.330,00
029277	BRONZINA BIELA STD P/ CAMINHONETE TRITON	3,0000	561,667	1.685,00
029278	BRONZINA MANCAL STD P/ CAMINHONETE TRITON	3,0000	378,000	1.134,00
029279	POLIA DO VIRABREQUIM P/ CAMINHONETE TRITON	4,0000	910,000	3.640,00
029280	CORREIA DO ALTERNADOR P/ CAMINHONETE TRITON	12,0000	145,000	1.740,00
029281	CORREIA BOMBA HIDRÁULICA P/ CAMINHONETE TRITON	12,0000	101,667	1.220,00
029282	CORREIA AR CONDICIONADO P/ CAMINHONETE TRITON	12,0000	75,333	904,00
029283	SENSOR CORREIA ALTERNADOR P/ CAMINHONETE TRITON	9,0000	472,667	4.254,00
029284	KIT CORRENTE COMANDO P/ CAMINHONETE TRITON	6,0000	1.721,667	10.330,00
029285	FILTRO AR P/ CAMINHONETE TRITON	20,0000	296,667	5.933,34
029286	FILTRO DIESEL P/ CAMINHONETE TRITON	20,0000	218,333	4.366,66
029287	FILTRO LUBRIFICANTE P/ CAMINHONETE TRITON	20,0000	126,667	2.533,34
029288	ÓLEO LUBRIFICANTE LT P/ CAMINHONETE TRITON	30,0000	33,000	990,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
029289	MANGUEIRA INTERCOOLER P/ CAMINHONETE TRITON	9,0000	359,667	3.237,00
029290	EMBREAGEM VISCOSA P/ CAMINHONETE TRITON	9,0000	1.338,333	12.045,00
029291	MANGUEIRA DO RADIADOR P/ CAMINHONETE TRITON	6,0000	151,333	908,00
029292	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA P/ CAMINHONETE TRITON	8,0000	1.968,333	15.746,66
029293	TERMINAL DE DIREÇÃO P/ CAMINHONETE TRITON	24,0000	206,667	4.960,01
029294	PIVO SUPERIOR P/ CAMINHONETE TRITON	24,0000	196,000	4.704,00
029295	PIVO INFERIOR P/ CAMINHONETE TRITON	24,0000	199,333	4.783,99
029296	PARABRISA DIANTEIRO P/ CAMINHONETE TRITON	3,0000	1.716,333	5.149,00
029297	BOMBA DE ÓLEO P/ CAMINHONETE TRITON	4,0000	2.536,667	10.146,67
029298	CAIXA SATÉLITE COMPLETA P/ CAMINHONETE TRITON	4,0000	4.300,000	17.200,00
029299	COROA E PINHÃO P/ CAMINHONETE TRITON	4,0000	3.460,000	13.840,00
029300	PARACHOQUE TRASEIRO P/ CAMINHONETE TRITON	4,0000	1.703,333	6.813,33
029301	TURBINA MOTOR P/ CAMINHONETE TRITON	3,0000	3.966,667	11.900,00
029302	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO P/ CAMINHONETE TRITON	18,0000	588,333	10.589,99
029303	DISCO DE FREIO DIANTEIRO P/ CAMINHONETE TRITON	18,0000	350,000	6.300,00
029304	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO P/ CAMINHONETE TRITON	18,0000	356,667	6.420,01
029305	BOMBA D'ÁGUA P/ IVECO EURO CARGO	2,0000	1.300,000	2.600,00
029306	HELICE C/ EMBREAGEM P/ IVECO EURO CARGO	3,0000	1.836,667	5.510,00
029307	RADIADOR D'ÁGUA P/ IVECO EURO CARGO	2,0000	3.003,333	6.006,67
029308	COXIM DO RADIADOR P/ IVECO EURO CARGO	8,0000	81,667	653,34
029309	ESTICADOR DA CORREIA P/ IVECO EURO CARGO	4,0000	568,333	2.273,33
029310	CORREIA DO ALTERNADOR P/ IVECO EURO CARGO	8,0000	161,667	1.293,34
029311	MANGUEIRA DO INTERCOOLER P/ IVECO EURO CARGO	3,0000	301,667	905,00
029312	MANGUEIRA DO INTERCOOLER ADM P/ IVECO EURO CARGO	3,0000	275,000	825,00
029313	RADIADOR DO INTERCOOLER P/ IVECO EURO CARGO	2,0000	2.398,333	4.796,67
029314	FILTRO DE AR COMPLETO P/ IVECO EURO CARGO	6,0000	890,000	5.340,00
029315	ELEMENTO FILTRO DE AR P/ IVECO EURO CARGO	6,0000	315,000	1.890,00
029316	CURVA COLETOR DE ESCAPE P/ IVECO EURO CARGO	2,0000	1.468,333	2.936,67
029317	CAIXA DE CAMBIO COMPLETA P/ IVECO EURO CARGO	2,0000	23.233,333	46.466,67
029318	REPARO DA ALAVANCA DO CAMBIO P/ IVECO EURO CARGO	2,0000	516,667	1.033,33
029319	MANIPULO ALAVANCA DO CAMBIO P/ IVECO EURO CARGO	2,0000	373,333	746,67
029320	CAIXA SATELITE MONTADA P/ IVECO EURO CARGO	8,0000	5.733,333	45.866,66
029321	REPARO DA CAIXA SATELITE P/ IVECO EURO CARGO	2,0000	2.403,333	4.806,67
029322	ROLAMENTO LATERAL DA COROA P/ IVECO EURO CARGO	4,0000	348,333	1.393,33
029323	REGULADOR LATERAL DA COROA P/ IVECO EURO CARGO	3,0000	342,667	1.028,00
029324	RETENTOR DO PINHÃO P/ IVECO EURO CARGO	2,0000	238,333	476,67
029325	RETENTOR DA RODA TRASEIRA P/ IVECO EURO CARGO	8,0000	205,000	1.640,00
029326	TRAVA ARANHA DO CUBO DA RODA P/ IVECO EURO CARGO	16,0000	46,000	736,00
029327	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA P/ IVECO EURO CARGO	8,0000	388,333	3.106,66
029328	JOGO EMBUCHAMENTO P/ IVECO EURO CARGO	4,0000	281,667	1.126,67
029329	PORCA DO EIXO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	6,0000	126,333	758,00
029330	MANCAL DO EIXO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	4,0000	655,000	2.620,00
029331	RETENTOR CUBO DA RODA DIANTEIRA P/ IVECO EURO CARGO	4,0000	166,000	664,00
029332	REPARO SETOR DE DIREÇÃO HIDRAULICA P/ IVECO EURO CARGO	8,0000	1.175,000	9.400,00
029333	VIDRO DA JANELA P IVECO EURO CARGO	2,0000	951,667	1.903,33
029334	PINO DO MOLEJO DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO	4,0000	86,000	344,00
029335	BUCHA DA MOLA MESTRE DIANTEIRA P/ IVECO EURO CARGO	16,0000	71,000	1.136,00
029336	JUMELO FIXE DE MOLA DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO	8,0000	395,000	3.160,00
029337	AMORTECEDOR DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO	4,0000	682,667	2.730,67
029338	AMORTECEDOR TRASEIRO P IVECO EURO CARGO	4,0000	698,333	2.793,33
029339	REPARO DO ESTABILIZADOR COMPLETO P IVECO EURO CARGO	8,0000	271,667	2.173,34
029340	BRAÇO DO ESTABILIZADOR P/ IVECO EURO CARGO	4,0000	255,000	1.020,00
029341	REP. DO TIRANTE DO MOLEJO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	8,0000	188,333	1.506,66
029342	PINO DE CENTRO MOLEJO DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO	8,0000	45,000	360,00
029343	PINO DE CENTRO MOLEJO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	8,0000	52,000	416,00
029344	REPARO DO EIXO "S" P/ IVECO EURO CARGO	12,0000	221,667	2.660,00
029345	CATRACA REGULAGEM DE FREIO P/ IVECO EURO CARGO	12,0000	348,333	4.180,00
029346	CUICA DE FREIO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	8,0000	681,667	5.453,34
029347	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO	6,0000	832,667	4.996,00
029348	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	6,0000	855,000	5.130,00
029349	PATIM DE FREIO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	6,0000	345,000	2.070,00
029350	SUPORTE DA CUICA TRASEIRA P/ IVECO EURO CARGO	4,0000	509,667	2.038,67

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
029351	PINO DO PATIM TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	12,0000	79,333	952,00
029352	TRAVA PINO DO PATIM P/ IVECO EURO CARGO	12,0000	35,000	420,00
029353	MOLA DO PATIM P/ IVECO EURO CARGO	14,0000	39,333	550,66
029354	LONA DE FREIO DIANTEIRA P/ IVECO EURO CARGO	6,0000	321,667	1.930,00
029355	LONA DE FREIO TRASEIRA P/ IVECO EURO CARGO	6,0000	348,333	2.090,00
029356	FLANGE DA RODA TRASEIRA P/ IVECO EURO CARGO	6,0000	430,000	2.580,00
029357	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA P/ IVECO EURO CARGO	36,0000	51,000	1.836,00
029358	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA P/ IVECO EURO CARGO	36,0000	52,667	1.896,01
029359	BOMBA DE TRANSFERENCIA P/ IVECO EURO CARGO	3,0000	1.255,000	3.765,00
029360	VALVULA PRESSÃO RET. DO DIESEL P/ IVECO EURO CARGO	4,0000	1.021,667	4.086,67
029361	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO P/ IVECO EURO CARGO	4,0000	295,000	1.180,00
029362	BÓIA DO TANQUE P/ IVECO EURO CARGO	2,0000	328,333	656,67
029363	PARA-BRISA P/ IVECO EURO CARGO	1,0000	2.720,000	2.720,00
029364	PALHETA LIMPADOR DE PAPA-BRISA P/ IVECO EURO CARGO	4,0000	96,667	386,67
029365	VALVULA PEDAL P IVECO EURO CARGO	3,0000	788,333	2.365,00
029366	FILTRO COMBUSTIVEL P/ IVECO EURO CARGO	4,0000	215,000	860,00
029367	CONJUNTO FAROL P/ IVECO EURO CARGO	2,0000	1.318,333	2.636,67
029368	LANTERNA DO PISCA DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO	4,0000	326,667	1.306,67
029369	LANTERNA TRASEIRA P/ IVECO EURO CARGO	4,0000	401,667	1.606,67
029370	TERMINAL DE BATERIA P/ IVECO EURO CARGO	6,0000	19,333	116,00
029371	BATERIA DE 150 AMPERES P/ IVECO EURO CARGO	2,0000	878,333	1.756,67
029372	JOGO BORRACHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	6,0000	351,667	2.110,00
029373	COROA E PINHÃO P/ IVECO EURO CARGO	2,0000	4.016,667	8.033,33
029374	COXIM DO CAMBIO P/ IVECO EURO CARGO	10,0000	555,000	5.550,00
029375	VALVULA PEDAL P/ IVECO EURO CARGO	3,0000	901,667	2.705,00
029376	VALVULA 04 VIAS P/ IVECO EURO CARGO	3,0000	788,333	2.365,00
029377	PARA-CHOQUE DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO	1,0000	2.203,333	2.203,33
029378	SANFONA DO ESCAPAMENTO P/ IVECO EURO CARGO	2,0000	301,667	603,33
029379	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO P/ IVECO EURO CARGO	6,0000	251,667	1.510,00
029380	FEIXE DE MOLA DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO	2,0000	2.003,333	4.006,67
029381	FEIXE DE MOLA TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	2,0000	2.103,333	4.206,67
029382	BOMBA INJETORA P/ IVECO EURO CARGO	1,0000	7.836,667	7.836,67
029383	PONTA DE EIXO L/D P/ IVECO EURO CARGO	4,0000	1.651,667	6.606,67
029384	PONTA DE EIXO L/E PARA IVECO EURO CARGO	4,0000	1.651,667	6.606,67
029385	TURBINA DO MOTOR P/ IVECO EURO CARGO	1,0000	4.103,333	4.103,33
029386	PNEU ARO 22 P/ IVECO EURO CARGO	12,0000	2.070,000	24.840,00
029062	PNEU ARO 21/18 para moto xtz	4,0000	163,333	653,33
029059	PNEU ARO 18 /18 para moto YBR	4,0000	183,333	733,33
029043	BOMBA D'ÁGUA 70C17	5,0000	1.303,333	6.516,66
029044	HELICE C/ EMBREAGEM 70C17	5,0000	2.001,667	10.008,33
029045	RADIADOR D'ÁGUA 70C17	5,0000	2.803,333	14.016,67
029046	COXIM DO RADIADOR 70C17	10,0000	52,333	523,33
029047	ESTICADOR DA CORREIA 70C17	5,0000	590,000	2.950,00
029048	CORREIA DO ALTERNADOR 70C17	8,0000	122,667	981,34
029049	MANGUEIRA DO INTERCOOLER 70C17	5,0000	251,667	1.258,34
029050	MANGUEIRA DO INTERCOOLER ADM 70C17	5,0000	206,667	1.033,34
029051	RADIADOR DO INTERCOOLER 70C17	5,0000	2.273,333	11.366,67
029052	FILTRO DE AR COMPLETO 70C17	10,0000	820,000	8.200,00
029053	ELEMENTO FILTRO DE AR 70C17	10,0000	196,667	1.966,67
029054	CURVA COLETOR DE ESCAPE 70C17	5,0000	751,667	3.758,34
029055	CAIXA DE CAMBIO COMPLETA 70C17	2,0000	17.166,667	34.333,33
029056	MANIPULO ALAVANCA DO CAMBIO 70C17	5,0000	611,667	3.058,34
029057	CAIXA SATELITE 70C17	3,0000	3.500,000	10.500,00
029058	REPARO DA CAIXA SATELITE 70C17	3,0000	1.766,667	5.300,00
029060	ROLAMENTO LATERAL DA COROA 70C17	10,0000	328,333	3.283,33
029061	REGULADOR LATERAL DA COROA 70C17	10,0000	261,667	2.616,67
029063	RETENTOR DO PINHÃO 70C17	10,0000	228,333	2.283,33
029064	RETENTOR DA RODA TRASEIRA 70C17	10,0000	130,000	1.300,00
029065	TRAVA ARANHA DO CUBO DA RODA 70C17	8,0000	41,000	328,00
029066	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA 70C17	10,0000	255,000	2.550,00
029067	JOGO EMBUCHAMENTO 70C17	5,0000	595,000	2.975,00
029068	PORCA DO EIXO TRASEIRO 70C17	8,0000	99,333	794,66

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
029069	MANCAL DO EIXO TRASEIRO 70C17	4,0000	656,667	2.626,67
029070	SETOR DE DIREÇÃO HIDRAULICA 70C17	4,0000	3.370,000	13.480,00
029071	VIDRO DA JANELA 70C17	9,0000	920,000	8.280,00
029072	AMORTECEDOR DIANTEIRO 70C17	6,0000	548,333	3.290,00
029073	AMORTECEDOR TRASEIRO 70C17	6,0000	581,667	3.490,00
029074	REPARO DO ESTABILIZADOR COMPLETO 70C17	8,0000	365,000	2.920,00
029075	BRAÇO DO ESTABILIZADOR 70C17	4,0000	723,333	2.893,33
029076	PINO DE CENTRO MOLEJO TRASEIRO 70C17	10,0000	32,667	326,67
029077	DISCO DE FREIO DIANTEIRO 70C17	8,0000	473,333	3.786,66
029078	DISCO DE FREIO TRASEIRO 70C17	8,0000	478,333	3.826,66
029079	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA 70C17	8,0000	285,000	2.280,00
029080	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA 70C17	8,0000	335,000	2.680,00
029081	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA 70C17	20,0000	44,667	893,34
029082	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA 70C17	20,0000	46,000	920,00
029083	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO 70C17	4,0000	230,000	920,00
029084	PARA-BRISA 70C16/17	4,0000	2.833,333	11.333,33
029085	PALHETA LIMPADOR DE PAPA-BRISA 70C16/17	8,0000	86,000	688,00
029086	JOGO FILTRO COMBUSTIVEL 70C16C17	6,0000	330,000	1.980,00
029087	CONJUNTO FAROL 70C17 (PAR)	4,0000	1.436,667	5.746,67
029088	LANTERNA DO PISCA DIANTEIRO 70C16C17	6,0000	241,667	1.450,00
029089	LANTERNA TRASEIRA 70C17	6,0000	303,333	1.820,00
029090	TERMINAL DE BATERIA 70C17	4,0000	17,667	70,67
029091	BATERIA DE 150 AMPERES P/ MICRO-ÔNIBUS IVECO	5,0000	878,333	4.391,66
029092	JOGO BORRACHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO P/ MICRO-ÔNIBUS IVECO	4,0000	198,333	793,33
029093	COROA E PINHÃO 70C17	4,0000	3.470,000	13.880,00
029094	COXIM DO CAMBIO 70C17	3,0000	315,000	945,00
029095	PARA-CHOQUE DIANTEIRO 70C16/17	4,0000	2.003,333	8.013,33
029096	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO 70C16/17	6,0000	230,000	1.380,00
029097	FEIXE DE MOLA TRASEIRO 70C16/17	4,0000	1.903,333	7.613,33
029098	BOMBA INJETORA ALTA PRESSÃO 70C16/17	3,0000	6.070,000	18.210,00
029099	BICO INJETOR 70C17	8,0000	1.870,000	14.960,00
029100	PONTA DE EIXO L/D 70C17	4,0000	1.346,667	5.386,67
029101	PONTA DE EIXO L/E 70C17	4,0000	1.353,333	5.413,33
029102	KIT DE EMBREAGEM 70C16/17	4,0000	3.336,667	13.346,67
029103	FEIXE DE MOLA DIANTEIRO 70C16/17	4,0000	1.736,667	6.946,67
029104	PNEU 70C16/17	20,0000	1.390,000	27.800,00
029105	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO 70C16/17	4,0000	846,667	3.386,67
029106	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO 70C16/17	4,0000	846,667	3.386,67
029107	BOMBA DE TRANSFERENCIA 70C16/17	3,0000	1.623,333	4.870,00
029108	VALVULA PRESSÃO RET. DO DIESEL 70C16/ 17	4,0000	803,333	3.213,33
029109	VALVULA PNEUMÁTICA DA PORTA 70C16/17	4,0000	1.336,667	5.346,67
029111	TURBINA MOTOR 70C17	2,0000	3.803,333	7.606,67
029112	LONA DE FREIO TRASEIRA 70C16/17	8,0000	238,333	1.906,66
029113	LONA DE FREIO DIANTEIRA 70C16/17	10,0000	258,333	2.583,33
029114	KIT MOTOR STD COMPLETO 70C16/17	2,0000	4.470,000	8.940,00
029115	JOGO JUNTAS MOTOR COMPLETO 70C16/17	4,0000	1.370,000	5.480,00
029116	BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR 70C16/17	2,0000	1.723,333	3.446,67
029117	CARDAN DIFERENCIAL COMPLETO 70C16/17	6,0000	2.070,000	12.420,00
029118	TUBO CAMON RAIL 70C16/17	3,0000	1.563,333	4.690,00
029119	BOMBA D" ÁGUA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V 8	8,0000	1.431,667	11.453,34
029120	HELICE C/ EMBREAGEM PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,0000	2.136,667	17.093,34
029121	RADIADOR D" ÁGUA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	6,0000	2.771,667	16.630,00
029122	COXIM DO RADIADOR PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,0000	52,667	842,67
029123	ESTICADOR DA CORREIA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	12,0000	538,333	6.460,00
029124	CORREIA DO ALTERNADOR PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,0000	131,667	2.106,67
029125	MANGUEIRA DO INTERCOOLER PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,0000	258,333	2.066,66
029126	MANGUEIRA DO INTERCOOLER ADM PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,0000	218,333	1.746,66
029127	RADIADOR DO INTERCOOLER PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	5,0000	2.403,333	12.016,67
029128	FILTRO DE AR COMPLETO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	6,0000	870,000	5.220,00
029129	ELEMENTO FILTRO DE AR PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,0000	216,667	3.466,67
029130	CURVA COLETOR DE ESCAPE PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	4,0000	953,333	3.813,33

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
029131	CAIXA DE CAMBIO COMPLETA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	4,0000	16.803,333	67.213,33
029132	REPARO DA ALAVANCA DO CAMBIO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	12,0000	443,333	5.320,00
029133	MANIPULO ALAVANCA DO CAMBIO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,0000	503,333	4.026,66
029134	CAIXA SATELITE MONTADA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,0000	3.503,333	28.026,66
029135	REPARO DA CAIXA SATELITE PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,0000	1.790,000	28.640,00
029136	ROLAMENTO LATERAL DA COROA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,0000	330,000	5.280,00
029137	REGULADOR LATERAL DA COROA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,0000	238,333	3.813,33
029138	RETENTOR DO PINHÃO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,0000	228,333	3.653,33
029139	RETENTOR DA RODA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	24,0000	121,667	2.920,01
029140	TRAVA ARANHA DO CUBO DA RODA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	24,0000	39,333	943,99
029141	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	24,0000	238,333	5.719,99
029142	JOGO EMBUCHAMENTO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,0000	563,333	4.506,66
029143	PORCA DO EIXO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	24,0000	86,000	2.064,00
029144	MANCAL DO EIXO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	4,0000	630,000	2.520,00
029147	RETENTOR CUBO DA RODA DIANTEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	24,0000	135,000	3.240,00
029148	REPARO SETOR DE DIREÇÃO HIDRAULICA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,0000	530,000	4.240,00
029149	VIDRO DA JANELA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	20,0000	703,333	14.066,66
029150	PINO DO MOLEJO DINTeiro PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	24,0000	66,000	1.584,00
029151	BUCHA DA MOLA MESTRE DIANTEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	32,0000	59,333	1.898,66
029152	JUMELO FIXE DE MOLA DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLAR V8	16,0000	348,333	5.573,33
029153	AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	24,0000	438,333	10.519,99
029154	AMORTECEDOR TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	24,0000	445,000	10.680,00
029155	REPARO DO ESTABILIZADOR COMPLETO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,0000	228,333	3.653,33
029156	BRAÇO DO ESTABILIZADOR PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,0000	535,000	4.280,00
029157	REP. DO TIRANTE DO MOLEJO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUSVOLARE V8	8,0000	268,333	2.146,66
029158	PINO DE CENTRO MOLEJO DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,0000	35,000	560,00
029159	PINO DE CENTRO MOLEJO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,0000	32,667	522,67
029160	REPARO DO EIXO "S" PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	32,0000	165,000	5.280,00
029161	CATRACA REGULAGEM DE FREIO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	24,0000	241,667	5.800,01
029162	CUICA DE FREIO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	24,0000	571,667	13.720,01
029163	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,0000	835,000	13.360,00
029164	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,0000	855,000	13.680,00
029165	PATIM DE FREIO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	24,0000	331,667	7.960,01
029166	SUPORTE DA CUICA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,0000	381,667	6.106,67
029167	PINO DO PATIM TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	32,0000	70,000	2.240,00
029168	TRAVA PINO DO PATIM PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	32,0000	32,000	1.024,00
029169	MOLA DO PATIM PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	64,0000	31,000	1.984,00
029170	LONA DE FREIO DIANTEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,0000	315,000	5.040,00
029171	LONA DE FREIO TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,0000	325,000	5.200,00
029172	FLANGE DA RODA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,0000	305,000	4.880,00
029173	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	36,0000	46,000	1.656,00
029174	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	36,0000	44,333	1.595,99
029175	BOMBA DE TRANSFERENCIA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	12,0000	890,000	10.680,00
029176	VALVULA PRESSÃO RET. DO DIESEL PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,0000	1.203,333	9.626,66
029177	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	24,0000	233,333	5.599,99
029178	BÓIA DO TANQUE PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,0000	315,000	2.520,00
029179	PAPA-BRISA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,0000	2.783,333	22.266,66
029180	PALHETA LIMPADOR DE PAPA-BRISA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	24,0000	86,000	2.064,00
029181	VALVULA PNEUMÁTICA DA PORTA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,0000	956,667	15.306,67
029182	FILTRO COMBUSTIVEL PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	20,0000	129,333	2.586,66
029183	CONJUNTO FAROL PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,0000	1.056,667	8.453,34
029184	LANTERNA DO PISCA DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,0000	340,000	5.440,00
029185	LANTERNA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,0000	401,667	6.426,67
029186	TERMINAL DE BATERIA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	24,0000	18,333	439,99
029187	BATERIA DE 150 AMPERES PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,0000	878,333	7.026,66
029188	JOGO BORRACHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,0000	199,333	1.594,66
029189	COROA E PINHÃO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,0000	3.500,000	28.000,00
029190	COXIM DO CAMBIO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,0000	325,000	5.200,00
029191	VALVULA PEDAL PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,0000	816,667	6.533,34

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
029192	VALVULA 04 VIAS PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,0000	690,000	5.520,00
029193	PARA-CHOQUE DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	4,0000	2.170,000	8.680,00
029194	SANFONA DO ESCAPAMENTO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	12,0000	310,000	3.720,00
029195	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	24,0000	236,667	5.680,01
029196	FEIXE DE MOLA DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,0000	2.166,667	34.666,67
029197	FEIXE DE MOLA TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	16,0000	2.450,000	39.200,00
029198	BOMBA INJETORA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,0000	6.216,667	49.733,34
029199	PONTA DE EIXO L/D PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,0000	1.471,667	11.773,34
029200	PONTA DE EIXO L/E PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	8,0000	1.471,667	11.773,34
029201	TURBINA DO MOTOR PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	3,0000	3.570,000	10.710,00
029110	JOGO BORRACHA DO PARABRISA 70C16/17	6,0000	311,667	1.870,00
			Total :	1.794.475,29